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1. BREEMINA D LR

TR LA B H R TREFAN, S 20, SO0 43 A IR | Hr s i s i 4
=R BRI BT M ERLE 0. 03% ~ 0. 25% Ju I Z N AN PR M IRER AN, Btk 9 3T £ 53 20 7E 0. 26 %
~0. 60% Z A PARAR N PN, Ak ) 0 40 40FE 0. 6% ~2. 0% Z [BI AR K = e i

AL R LA AR A AN

(1) EEpRAH LT E Kb (BRRASHWA)  (GB/T 700—2006) HLRE, B
R AN RS AU ARG L A 0 | RS BRI . R SF AT S . BRI S A

TR HRIUF LN, 55 M

Q—— MM IR EE " FDPUEPFE E M FHE

A, B, C, D—33l i REH,

F——h B <" FEOOEPFE BT,

7—RAFE D FIOEPRE E R

TZ—FEPRBE N < RRE” WFEDURDEE B0 EE

TS HWER T LR, “27 5 “127 50 LI,

B R LA B F SR ISR E KN, 200 Q195 Q215 Q235 Fil Q275 5%, ARMS . AN
[F) S G AR AL 22 1 TN T 2 P RE R AR B ok R, BARBER L3R 1-6 ~ R 18,

(2) TRFRRERSEN  ERERHE (RBmEZEN)  (GB/T 699—1999) Hin] FH &t
PSSR | A2 o 5 2R R e R 19 % 1-10,

2. REESEELHMME S EMER
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. 8. SMLE M) TAZH A B AT M
F16 HREEHWNAESILZE S (JEHEST)
k . ; Ab2E o (R, % ) A KT
o o | B i RO (P %) ,
C Si Mn P S
Q195 — F. Z 0.12 0.30 0. 50 0. 035 0. 040
A 0. 050
0215 F. Z 0.15 0.35 1.20 0. 045
B 0.045
A 0.22 0. 050
F.Z — 0. 045
B 0.20% 0. 045
0235 0.35 1.40
C Z 017 0. 040 0. 040
D TZ ’ 0. 035 0.035
A F. Z 0.24 0. 045 0. 050
0.21
B V/ 0. 045 0. 045
0275 0.22 0.35 1.50
C Y/ 0. 040 0. 040
0.20
D TZ 0. 035 0.035
O £THFEZE, Q2358 MRS T AKT 0.22% ,
17 BESHWHORMIXEER
a gD 2 N
o | FRRIE Ko/ (N BT PASRER,
WS | FR JEBE (8 HAR) /mm P
/(N/mm*)
<16 >16 ~40 >40~60 | >60~100 | >100~150 | >150 ~200
Q195 — 195 185 — — — — 315 ~430
A
0215 5 215 205 195 185 175 165 335 ~450
A
B
0235 C 235 225 215 215 195 185 370 ~500
D
A
B
0275 C 275 265 255 245 225 215 410 ~540
D
WG KR A(% ) R/NT Pt R (Vs )
JEE (s HA2)/mm ) W6 Wy 4553
S R WEE(C) (*i‘)\&;ﬁ FibJE
<40 >40 ~60 | >60~100 | >100~150 | >150 ~200 -
AT
Q195 — 33 — — — — — —
A R J—
0215 31 30 29 27 26
B +20 27
A J— J—
B +20
0235 26 25 24 22 21 -
C 0 279
D -20
A _ J—
B +20
0275 22 21 20 18 17
C 0 27
D -20
@®© Q195 My Mk FEE AU S | AVESC TR &AM,
@  JEERT 100mm WEIH, Hrhim TR AR 20N/mm? . SN (A S VIR ) Prhist BE - RN ESS $e 451
@ JEEE/NT 25mm B Q235B HAIM, WML REGIIE b IR e RAE A M, 2F TR, AT AR,



1 AT -9
F18 BRESHNTHIRNEEXR
BRI 180°B =24V
=) S %*ﬁ@ﬁ(ﬂiﬂ%)z/mm
= LT 7]
<60 >60 ~ 100
AR d
£ 0
Q195 —
i 0.5a
2 0.5a 1.5a
0215
i a 2a
4\ a 2a
0235
fik 1. 5a 2.5a
N 1. 5a 2. 5a
0275
i 2a 3a
O B HIRFETEREE, o MIRFEEE (BER) ,
@  BAMEEE (B EAR) KT 100mm B, 25 R B SO BRI E
F19 BHRABMERBRENOULZESS (EHEST)
A=A (BTt 48, % )
G4
e | ET Cr‘Ni‘Cu‘P‘S
FRS C Si Mn
AKF
020152 15 0.12~0.18 0.17 ~0.37 0.35~0.65 0.25 | 0.30 | 0.25 | 0.035 | 0.035
U20202 | 20 0.17 ~0.23 0.17 ~0.37 0.35~0.65 0.25 | 0.30 | 0.25 | 0.035 | 0.035
U21152 | 15Mn 0.12 ~0. 18 0.17 ~0.37 0.70 ~1. 00 0.25 | 0.30 | 0.25 | 0.035 | 0.035
021202 | 20Mn 0.17 ~0.23 0.17 ~0.37 0.70 ~1.00 0.25 | 0.30 | 0.25 | 0.035 | 0.035
110 EFBRERBRENNIFEERE
JiF g
= "
o,/ (N/mm?) o/ (N/mm?) 85 (%) W (%)
15 375 225 27 55
20 410 245 25 55
15Mn 410 245 26 55
20Mn 450 275 24 50
F1-11 REEERESHNHULFRS (JEEITT)
A2 O ® (TR, % )
Jpigis
RS, P‘S‘Nh‘V‘Ti‘Cr Ni‘Cu‘N‘Mo‘B Als
HFR| Si Mn
AKF ANF
A 0.0350.035
B |<0.20 0. 035 |0. 035
Q345| C <0.50[=<1.70[0.030/0.030 | 0.07 | 0.15 | 0.20 | 0.30 | 0.50 | 0.30 [0.012[0.10 | —
D 0.0300. 025 0.015
<0.18
E 0.0250. 020




- 10 - AR LE M) TAZE B AT M

O (B EL % )
p\s\Nh\v\ o

o

f

E
C[E

B Als

‘Cu
FAF FANTF

‘Mo

48
%
o

Si Mn

0.0350.035

0.0350.035

Q390 =<0.20{=0.50|=<1.70|0.0300.030|0.07 | 0.20 | 0.20 | 0.30 | 0.50 | 0.30 |0.015]0.10 | —

0.0300. 025 0.015

0.0250.020

0.035|0.035

0.035|0.035

Q420 =<0.20|=<0.50|=<1.70{0.030|0.030| 0.07 | 0.20 | 0.20 | 0.30 | 0.80 | 0.30 |0.015|0.20 | —

0.0300. 025 0.015

0.0250. 020

0.0300.030

Q460 =<0.20|=<0.60|=<1.80{0.030|0.025| 0.11 | 0.20 | 0.20 | 0.30 | 0.80 | 0.55 |0.015| 0.20 |0.004| 0.015

. 025 10. 020

0.0300.030

Q500 <0. 18/=<0.60|=<1.80{0.030|0.025| 0.11 | 0.20 | 0.20 | 0.60 | 0.80 | 0.55 |0.015| 0.20 |0.004| 0.015

0.0250. 020

0.0300. 030

Q550 =<0. 18/ =<0.60|=<2.00{0.030|0.025| 0.11 | 0.12 | 0.20 | 0.80 | 0.80 | 0.80 |0.015| 0.30 |0.004| 0.015

0.0250. 020

0.0300. 030

Q620 =<0. 18/ =<0.60|=<2.00{0.030|0.025| 0.11 | 0.12 | 0.20 | 1.00 | 0.80 | 0.80 |0.015| 0.30 |0.004| 0.015

0.0250. 020

0.0300. 030

Q690 =<0. 18/ =<0.60|=<2.00{0.030|0.025| 0.11 | 0.12 | 0.20 | 1.00 | 0.80 | 0.80 |0.015| 0.30 |0.004| 0.015

mH|lg|lo|la |l |golaolm|g ol |gaolH|O O|@|> |3 | OO | >
(=}

0.0250. 020

O  FIM AR P, S BB EAECATHEE 0.005% , Hid A 24N FBRATN 0. 045%
@ YLk EERTT RS MAR, 20(Nb +V +Ti) <0.22% (Fit4340) , 20( Mo + Cr) <0.30% (JF#43%50) .

3. &N

WM RN EGEITERM Cu, P, Cr, Ni 55, fiHAE S8 AR I BRI )2,
uﬁﬁﬁﬁmkm%ﬁﬁ%%%WﬁmF% e ME R An e (Tt EE5H95) (GB/T 4171—
2008) BYRLAE, WSS T 400, Mt BRAEAR . A, BEACROLAh SR A TR
%@ﬁ%%mﬂﬂ&ﬂ%%m\%%ﬁﬂ%omﬁ%TﬁW%@ﬁ%\%%ﬁﬁ%%%m
.

FE ] A 7 A5 5 53 Ay e T S R AR 22 T 50 P

BT B RSB W 1-12,




1 F AR <11
R112 ZEHENSERBE
255 Ji= g JHig
— Q295GNH, (355GNH A, CRUNE =2 NS N Rl YN
" Q265GNH, Q310GNH B SR HEH AR AR L, B BT AT U i P R
235NH ., Q295NH ., Q355NH . . . §
I ¢ @m§10%£; it R A RS L I G

QS00NH, Q550NH

St AL, BA R R e

RS RSB | AR B TR RDUEDRE B ALY RE Q7. “GNH”

o “NH” | JEARSRE R TR =SS (A, B, C, D, E) 4, Hib¥lin 5%
PEREM HIFF G R 1-13 | 3R 1-14 A 1-15 BE
F 113 THREGHNMLZER S
2y (B3, %)
[ =
C Si Mn P S Cu Cr Ni HAtooE
0.10 ~ 0.20 ~ 0.07 ~ 0.20 ~ 0.30 ~ 0.25 ~
Q265GNH | <0.12 <0.020 - O, @
0. 40 0.50 0.12 0. 45 0. 65 0.50%
0.10 ~ 0.20 ~ 0.07 ~ 0.25 ~ 0.30 ~ 0.25 ~
Q295GNH <0. 12 <0. 020 @, @
0. 40 0.50 0.12 0. 45 0. 65 0.50%
0.25 ~ 0.20 ~ 0.07 ~ 0.20 ~ 0.30 ~
Q310GNH <0.12 <0. 020 <0. 65 ®©, @
0.75 0.50 0.12 0. 50 1.25
0.25 ~ 0.07 ~ 0.25 ~ 0.30 ~
Q355GNH | <0.12 <1.00 <0. 020 <0.65 O, @
0.75 0.15 0.55 1.25
0.10 ~ 0.20 ~ 0.25 ~ 0.40 ~
Q235NH | <0.13© <0.030 | <0.030 <0. 65 ®, @
0. 40 0. 60 0.55 0. 80
0.10 ~ 0.30 ~ 0.25 ~ 0.40 ~
Q295NH <0.15 <0.030 | <0.030 <0. 65 @D, @
0. 50 1.00 0.55 0. 80
0.50 ~ 0.25 ~ 0.40 ~
(355NH <0.16 <0. 50 <0.030 | <0.030 <0.65 O, @
1.50 0.55 0. 80
] 0.20~ 0.30 ~ 0.12 ~
Q415NH <0.12 | <0.65 | <I.10 | <0.025 | <0.030% I R ORECRNE))
0.55 1.25 0.65%
] 0.20~ 0.30 ~ 0.12 ~
Q460NH <0.12 | <0.65 | <I.50 | <0.025 | <0.030% P R OREC/RNE)
0.55 1.25 0.65%
| 0.20~ 0.30 ~ 0.12 ~
Q500NH <0.12 | <0.65 <2.0 | <0.025 |<0.030% s | D, 2,3
0.55 1.25 0.65%
| 0.20~ 0.30 ~ 0.12 ~
Q550NH | <0.16 | <0.65 <2.0 | <0.025 |<0.030% s | D, 2,3
0.55 1.25 0.65%

O HTHENMER, TR —FmS—F 2 LR ME A4S ER (FESE) . Nb0.015% ~0.060% , V0.02% ~
0.12%, Ti0.02% ~0.10% , Alt=0.020% , # RICRASGMHHN, WEDHFIER R —FIoR &85 Lkl
22T T BRELE

®0®ee

AR A& 40 E (FiEAE) . Mo<0.30% , Zr<0.15%,

Nb, V. Ti Z=FfA &0 E MRS AR #T0.22% (RS0 .
BEFT RO EART, S M5 R4 400T LUK K F 0. 008%
BEF RO E R, Ni (5 RE00 T BRAR R
BEF RO E R, C MBR A E0T DIR KR F 0. 15%



212 - AR LE M) TAZE B AT M

F 114 THEEHNE SF MR

ﬁfﬁjﬁgﬁ@ 180° 25 i 12055
Py FIE MR R,/ (N/mm? ) PURLIRE W 3 A% ) TN T e
RATF Ry
<16 | >16~40 | >40 ~60 | >60 |/(N/mm*)| <16 | >16~40 | >40~60 | >60 | <6 | >6~16 | >16
Q235NH | 235 | 225 215 | 215 | 360 ~510 | 25 25 24 23 | a a 2a
Q295NH | 295 | 285 275 | 255 | 430 ~560 | 24 24 23 2 | a 2a 3a
Q295GNH | 295 | 285 — — | 430 ~560 | 24 24 — — | a 2a 3a
Q355NH | 355 | 345 335 | 325 | 490 ~630 | 22 22 21 20 | a 2a 3a
Q355GNH | 355 | 345 — — | 490~630 | 22 22 — — | a 2a 3a
Q415NH | 415 | 405 395 — | 520~680 | 22 2 20 — | a 2a 3a
Q460NH | 460 | 450 440 — | 570~730 | 20 20 19 — | a 2a 3a
QS00NH | 500 | 490 480 — | 600~760 | 18 16 15 — | a 2a 3a
QSSONH | 550 | 540 530 — | 620~780 | 16 16 15 — | a 2a 3a
(265GNH | 265 — — — | =410 | 27 — — — | a — —
Q310GNH | 310 — — — | =450 | 26 — — — | a — —
HE: o HMMEEE,
O BRI ER, TURR, .
R 115 WHREHWE A S ERE
s VR A
407 1o R (C) ol KRB KV, /)
A - —
B +20 =47
C Yl 0 =34
D -20 =34
E -40 =27?

@ iR R SE S 10mm x 10mm x 55mm,
© ZUHRAOTHE, i B AT L =607,
4. HNHE
WFUNLEH, UHAE REEFEN T, A0 SN0 S8, 3OS aiu)
(2013 4FMESR B WA ) e, 95 BNA 5T N A A ) 52 A o — M TR P 4% 3 i X 17F ) (GB
11352—2009) HLE , FrEd& i sE NS it g il or SO ERe ILER 1-16 Figk 1-17 Fis
F116 —MRTEAFERRNENLIERS (TS5 %

FEAICEH
= C Si M S P FRATT
e ' " Ni G| Cu | Mo v -
ZG 200400 0.20 | 0.60 | 0.80 | 0.035 | 0.035 | 0.40 | 0.35 | 0.40 | 0.20 | 0.05 1. 00

ZG 230-450 0.30

ZG 270-500 0.40

0. 60 0.90 0.035 | 0.035 0.40 0.35 0.40 0.20 0. 05 1.00
7G 310-570 0.50

7G 340-640 0. 60
W L FBRIE 0.01% (T 40450 ik, VPRI 0.04% (SR80 B, * ZG 200400 A4 & 1.00%
(RS, HAA SRR = 1.20% (RS |
2. BRAAHEI, FRATCEANE R BAMRE




1 FRAFEH -13 -

F1-17 —MIEAFERNERNIIFMERE(=)
e e FAE 5 TRl
fS R (Ry o) DL firice Wi | bl MOBcRERE | rhab R i
R,/ (N/mm?) As (%) ;
/(N/mm?) Z(%) A/l Ay/)
7G 200400 200 400 25 40 30 47
76 230450 230 450 22 32 25 35
ZG 270-500 270 500 18 25 22 27
76 310-570 310 570 15 21 15 24
76 340-640 340 640 10 18 10 16

T L RPETHII &SRR, SN TR 100mm DL M5, S5 EEE RS 100mm B, R PHEMN R,y
(R o ) Je M B AU BE T T
2. Rl e Ay MREBR 2 2mm,

B A

WRIELHN 7%, AT M (B37) AR ELBRMELAR A IX 7, b, 34
SLAIBO NS e 2 AR 22—

1. EERWRE

1) AR RE ARVEZE (N 28) BT & 3 1-18 BRUE

1.3.2

®1-18 BEAMWHBERIFREE (NK) (B mm)
IHN TR G IR SR B 22

ATRIEEE

<1500 > 1500 ~2500 >2500 ~4000 >4000 ~4800
3.00 ~5.00 +0.45 +0.55 +0. 65 —
>5.00 ~8.00 +0. 50 +0. 60 +0.75 —
>8.00~15.0 +0.55 +0. 65 +0. 80 +0.90
>15.0~25.0 +0. 65 +0.75 +0.90 +1.10
>25.0~40.0 +0.70 +0. 80 +1.00 +1.20
>40.0 ~60.0 +0. 80 +0.90 +1.10 +1.30
>60.0 ~100 +0.90 +1.10 +1.30 +1.50
>100 ~ 150 +1.20 +1.40 +1.60 +1. 80
>150 ~200 +1.40 +1.60 +1.80 +1.90
>200 ~250 +1.60 +1.80 +2.00 +2.20
>250 ~300 +1.80 +2.00 +2.20 +2.40
>300 ~400 +2.00 +2.20 +2.40 +2.60

2) LA RAFRZ (A 26) WA 1-19 AR
R119 BUMEMEEAFEE (A %) CPfiL; mm)
I PR T L B VS E SVl 22

ANFRIEERE

<1500 > 1500 ~2500 >2500 ~4000 >4000 ~4800

+0.55 +0.70 +0.85
3.00 ~5.00 —

-0.35 -0.40 -0.45




- 14 - AR LE M) TAZE B AT M
(%E)
RN AHRGE B VR i 2
AFRIERE
<1500 > 1500 ~ 2500 >2500 ~ 4000 >4000 ~ 4800
+0.65 +0.75 +0.95
>5.00 ~8.00 —
-0.35 -0.45 -0.55
+0.70 +0. 85 +1.05 +1.20
>8.00~15.0
-0.40 -0.45 -0.55 -0.60
+0. 85 +1.00 +1.15 +1.50
>15.0~25.0
-0.45 -0.50 -0.65 -0.70
+0.90 +1.05 +1.30 +1.60
>25.0~40.0
-0.50 -0.55 -0.70 -0.80
+1.05 +1.20 +1.45 +1.70
>40.0 ~60.0
-0.55 -0.60 -0.75 -0.90
+1.20 +1.50 +1.75 +2.00
>60.0 ~100
-0.60 -0.70 -0.85 -1.00
+1.60 +1.90 +2.15 +2.40
>100 ~ 150
-0.80 -0.90 -1.05 -1.20
+1.90 +2.20 +2.45 +2.50
> 150 ~200
-0.90 -1.00 -1.15 -1.30
+2.20 +2.40 +2.70 +3.00
>200 ~250
-1.00 -1.20 -1.30 -1.40
+2.40 +2.70 +2.95 +3.20
>250 ~300
-1.20 -1.30 -1.45 -1.60
+2.70 +3.00 +3.25 +3.50
>300 ~400
-1.30 -1.40 -1.55 -1.70
3) FEUBRAYIRE R VE2E (B 2R) NIfFER 120 MRHLUE .,
F 120 RINEMEERFRE (BX) (7. mm)
AN ARG L R S 2
INFRIEEEE
<1500 > 1500 ~2500 >2500 ~ 4000 > 4000 ~4800
3.00 ~5.00 +0. 60 +0. 80 +1.00 —
>5.00 ~8.00 +0.70 +0.90 +1.20 —
>8.00~15.0 +0. 80 +1.00 +1.30 +1.50
>15.0~25.0 +1.00 +1.20 +1.50 +1.90
>25.0~40.0 +1.10 +1.30 +1.70 +2.10
>40.0 ~60.0 +1.30 +1.50 +1.90 +2.30
-0.30 -0.30 -0.30
>60.0 ~ 100 +1.50 +1.80 +2.30 +2.70
-0.30
>100 ~ 150 +2.10 +2.50 +2.90 +3.30
> 150 ~200 +2.50 +2.90 +3.30 +3.50
>200 ~250 +2.90 +3.30 +3.70 +4.10
>250 ~300 +3.30 +3.70 +4.10 +4.50
>300 ~400 +3.70 +4.10 +4.50 +4.90




1w A -15 -
4) BEUIBRIEE SRVE R ZE (C28) BIfFER 121 FRHLE .
F121 BEIWFEMEERITFRE (C) (Hf7: mm)
R THN AR TE R 1) LR F i 22
<1500 > 1500 ~2500 >2500 ~ 4000 > 4000 ~ 4800
3.00 ~5.00 +0.90 +1.10 +1.30 —
>5.00 ~8.00 +1.00 +1.20 +1.50 —
>8.00 ~15.0 +1.10 +1.30 +1.60 +1.80
>15.0~25.0 +1.30 +1.50 +1.80 +2.20
>25.0 ~40.0 +1.40 +1.60 +2.00 +2.40
>40.0 ~60.0 o +1.60 0 +1.80 o +2.20 0 +2.60
>60. 0 ~ 100 +1.80 +2.20 +2.60 +3.00
>100 ~ 150 +2.40 +2.80 +3.20 +3.60
>150 ~200 +2.80 +3.20 +3.60 +3.80
>200 ~250 +3.20 +3.60 +4.00 +4.40
>250 ~300 +3.60 +4.00 +4.40 +4. 80
>300 ~400 +4.00 +4.40 +4.80 +5.20
5) W (GFEEEFLNR) MR SRR 2ZENAT AR 122 MRLE .
F122 W (WIHELELNHR) NEERITFRE (H7; mm)
FKTE  PT.A
INFRIELEE AT
600 ~ 1200 > 1200 ~ 1500 >1500 ~ 1800 > 1800
0.8~1.5 +0. 15 £0.17 — —
>1.5~2.0 +0.17 £0.19 +0.21
>2.0~2.5 +0. 18 +0.21 +0.23 +0.25
>2.5~3.0 +0.20 £0.22 +0.24 +0.26
>3.0~4.0 +0.22 £0.24 +0.26 +0.27
>4.0~5.0 +0.24 +0.26 +0.28 +£0.29
>5.0~6.0 +0.26 £0.28 +0.29 +0.31
>6.0~8.0 +0.29 £0.30 +0.31 +0.35
>8.0~10.0 +0.32 £0.33 +0.34 +0.40
>10.0~12.5 +0.35 +0.36 +0.37 +0.43
>12.5~15.0 +0.37 £0.38 +0. 40 +0.46
>15.0~25.4 +0. 40 £0. 42 +0.45 +0.50
WEkiE  PT.B
INFRIELEE AT
600 ~ 1200 > 1200 ~ 1500 >1500 ~ 1800 > 1800
0.8~1.5 +0.10 £0.12 — —
>1.5~2.0 +0.13 £0.14 +0. 14 —
>2.0~2.5 +0. 14 £0.15 +0.17 +0.20
>2.5~3.0 +0. 15 £0.17 +0.19 +0.21
>3.0~4.0 +0.17 £0.18 +0.21 +0.22
>4.0~5.0 +0.19 £0.21 +£0.22 +£0.23
>5.0~6.0 +0.21 £0.22 +0.23 +0.25
>6.0~8.0 +0.23 £0.24 +0.25 +0.28
>8.0~10.0 +0.26 £0.26 +0.27 +0.32
>10.0 ~12.5 +0.28 £0.29 +0.30 +0.36
>12.5~15.0 +0.30 +0.31 +0.33 +0.39
>15.0~25.4 +0.32 £0.34 +0.37 +0.42

. MUE SN IR RD??}45N/mm2 AT, 5 22 BN 10%



MM AR R AR F M

2. BEAWFRE

1) s SELAN AR 1) 58 BE SR vF O 22 AT 53R 123 BORLE

#1223 PLhBENRAEE R ITFRE (Hfi: mm)
AR INFRIE i 2
+10
<1500
0
3~16
+15
> 1500
0
+20
<2000
0
+25
>16 >2000 ~ 3000 0
+30
>3000
0

2) AV (RAREFLR) SR SR VFIR2ENIAT 53R 124 IILE

F 124 FYBAWNT (EIGEFLNR) MEELITFRE (Hfii: mm)
PNFRTERE e 22
+20
<1500
0
+25
> 1500
0
3) UILAAY (CEAEEFLANAR) 0958 R IR 22 AT A 3R 125 BUEE .
F= 125 YA (EFEELHR) HEERLIFRE (Hf7: mm)
PNFRTERE V2
+3
<1200
0
+5
> 1200 ~ 1500
0
+6
> 1500
0
4) YUV Y T BE SRV 25 AT A R 1-26 IIRLE
#1260 HVRNTHEERITFRE (Hf7: mm)
o TR
ATEIE <4.0 >4.0~8.0 >8.0
+1 +2 +2.5
120 ~ 160
0 0 0
+1 +2 +2.5
>160 ~250
0 0 0
+2 +2.5 +3
>250 ~ 600
0 0 0
+2 +2.5 +3
> 600 ~900
0 0 0




1 F AR 17 -

3. REAWRE
1) HELH B BE SR VR IR ZE AT 3 35 127 BORLE .

F127 BIWMEHKERFRE (A7 : mm)
ANTRKE FeVFR 22 IANTRKE 22
2000 ~4000 +20 >8000 ~ 10000 +0
0 0
+75
+30 > 10000 ~ 15000
>4000 ~ 6000 o 0
+100
+40 > 15000 ~ 20000
> 6000 ~ 8000 0
0 >20000 P AL ST
2) HEFLIM K SRR 2E AT A R 128 BIRLE
F 128 ZFILWEHKERTFRE (HA7: mm)
/N SN PO IR 22
2000 ~ 8000 +0.5% x AR E
+40
> 8000
0
1.3.3 KU

1. BISRAIIIE
1) BUANIIRSE . ANE R RSN FFA 3 129 ~ 131 WHLE, RIEF gk, AN
M RSE . AME B e 22 vl 2 FEAL TS O B,

F129 IFW, BRRT. MERTFRE (7 ; mm)
=13 A 2 KFN
<100 +1.5
f)s
100 ~ <200 +2.0
(h) N
200 ~ <400 £3.0 —~ — -
=400 +4.0 —
<100 +1.5 |
100 ~ <150 +2.0 |
_b-d| b-d
BeFERE | 150 ~ <200 +2.5 Lalalll, < b-d | b-d
y bd | b-d
2 |2
(b) | 200~ <300 +3.0 = d
300 ~ <400 +3.5
=400 +4.0
<100 +0.4
100 ~ <200 0.5 ol ~——
M b
200 ~ <300 +0.7
(d) b
300 ~ <400 +0.8
=400 +0.9




- 18 - SMLE M) TAZH A B AT M
(%)
~
&~ &~
T<1.5%b
INERNE (T) &~
2T<2.5%b %
&IE |:
TERE (W) W<0.15d
d !
w w
T %ﬂé%@fﬁszmm
S < SR ER 0. 20%
5 i i WHT LR, Zed Rl
i BRI <3mm
" RS < BRI 0. 30%
#®130 AMRT, MELIFEE (P2 mm)
FeiF s B
TiH - SN
S| ANED AW
h7EED <56 +0.8 +0.8
>56 ~90 +1.2 +1.5
e - R
>90 ~ 140 +1.8 +2.0
(B, b)
> 140 ~200 +2.5 +2.5
>200 +3.5 +3.5 < d = d
h5EEY <56 +0.4 - -
>56 ~90 +0.6 L
uRE >90 ~ 140 +0.7 —”J' b
(d)
> 140 ~200 +1.0
>200 +1.4




1 F AR 19 -

(%)
) Fe w2 B
Wi H ER
Tois ELff a<50’
o [04
A e !IE‘E?K?% HEE E <3mm > A
111933 S < B[ 0. 30% BT LT, ZAHRKRS
O AREhmMiEKh R B,
F131 LERRT, SMERITFRE (HA7: mm)
T H SRR 22 R
NSEEE (B, b) 4.0 e
. +1.6
KLEE (D)
-0.4
+2.0
<20 q ttD
-0.4
R
BL R RE +2.0
>20 ~30
(d) -0.5
% 3
30 235 +2.5 _T
7ou -0.6 M
EHE (T) T<2.5%b
&~
KBFEHE (W) W<0.15D ’
W
I BRA H EE <3mm - s
il B IE < K RER 0. 30% BRTLET, ZtAZH

2) AU R IR 2234 132 BUE



£ 20 - ML TAE R B AT
F132 BRPKERITFRE (HAL: mm)
K/ mm SV 2%/ mm
<8000 +0
0
+80
> 8000 0
2. H BUSRE AR
H BRI A RLRS SRR I3 1-33
133 HEWHMERLBESFE
Y
"/L,ﬁ 4
X . X x
)|\ r
Yi
B
H—E B—380% o —WEE —REEE —RfER
Sl TS (W B X EHE) S/ mm R [ AR PR A
/(mm x mm) H B 1 1, r /em? /(kg/m)
100 x 100 100 100 6 8 8 21.58 16.9
125 x 125 125 125 6.5 9 8 30. 00 23.6
150 x 150 150 150 7 10 8 39. 64 31.1
175 x 175 175 175 7.5 11 13 51.42 40.4
200 200 8 12 13 63.53 49.9
200 x 200
200 * 204 12 12 13 71.53 56.2
244 252 11 11 13 81.31 63.8
HW 250 x 250 250 250 9 14 13 91.43 71.8
250 * 255 14 14 13 103.9 81.6
294 * 302 12 12 13 106. 3 83.5
300 x 300 300 300 10 15 13 118.5 93.0
300 * 305 15 15 13 133.5 105
338* 351 13 13 13 133.3 105
350 x 350 344 348 10 16 13 144.0 113
344 354 16 16 13 164.7 129




1 AT .21 -
(%)
el TS (W R X FEHE) I R /mm AR T THI AR IS
/(mm x mm) H B 2 b r /em? /(kg/m)
350 350 12 19 13 171.9 135
350 x350
350 " 357 19 19 13 196. 4 154
388 " 402 15 15 22 178.5 140
394" 398 11 18 22 186. 8 147
394 405 18 18 22 214.4 168
400 400 13 21 22 218.7 172
400 x400 400 * 408 21 21 22 250.7 197
i 414~ 405 18 28 22 295. 4 232
428" 407 20 35 22 360. 7 283
458 " 417 30 50 22 528.6 415
498 * 432 45 70 22 770. 1 604
492" 465 15 20 22 258.0 202
500 x 500 502" 465 15 25 22 304.5 239
502" 470 20 25 22 329.6 259
150 x 100 148 100 6 9 8 26.34 20.7
200 x 150 194 150 6 9 8 38.10 29.9
250 x 175 244 175 7 11 13 55.49 43.6
294 200 8 12 13 71.05 55.8
300 x 200
298 * 201 9 14 13 82.03 64. 4
350 x 250 340 250 9 14 13 99. 53 78. 1
400 x 300 390 300 10 16 13 133.3 105
HM 450 x300 440 300 11 18 13 153.9 121
482" 300 11 15 13 141.2 111
500 x 300
488 300 11 18 13 159.2 125
544 300 11 15 13 148.0 116
550 x 300 _
550 ¢ 300 11 18 13 166. 0 130
582" 300 12 17 13 169.2 133
600 x 300 588 300 12 20 13 187.2 147
594 * 302 14 23 13 217.1 170
100 x50 * 100 50 5 7 8 11. 84 9.30
126 x60 * 125 60 6 8 8 16. 68 13.1
150 x75 150 75 5 7 8 17. 84 14.0
HN 175 x90 175 90 5 8 8 22.89 18.0
198 * 99 4.5 7 8 22.68 17.8
200 x 100
200 100 5.5 8 8 26. 66 20.9




.22 - LM LA R AR F A
(%)
sen TS (R x 5B AR SE/mm AR PR &
/(mm x mm) H B 131 23 r /em? /(kg/m)
248" 124 5 8 8 31.98 25.1
250 x 125
250 125 6 9 8 36.96 29.0
298" 149 5.5 8 13 40. 80 32.0
300 x 150
300 150 6.5 9 13 46.78 36.7
346 ¢ 174 6 9 13 52.45 41.2
350 x 175
350 175 7 11 13 62.91 49.4
400 x 150 400 150 8 13 13 70. 37 55.2
396 " 199 7 11 13 71.41 56.1
400 x 200
400 200 8 13 13 83.37 65.4
446 * 150 7 12 13 66. 99 52.6
450 x 150
450 151 8 14 13 77.49 60. 8
446 " 199 8 12 13 82.97 65. 1
450 x200
450 200 9 14 13 95.43 74.9
470 " 150 7 13 13 71.53 56.2
475 x 150 475" 151.5 8.5 15.5 13 86. 15 67.6
482 153.5 10.5 19 13 106. 4 83.5
492" 150 7 12 13 70. 21 55.1
HN 500 x 150 500 * 152 9 16 13 92.21 72.4
504 153 10 18 13 103.3 81.1
496 * 199 9 14 13 99. 29 77.9
500 x 200 500 200 10 16 13 112.3 88. 1
506 * 201 11 19 13 129.3 102
546" 199 9 14 13 103.8 81.5
550 x 200
550 200 10 16 13 117.3 92.0
596 * 199 10 15 13 117.8 92.4
600 x 200 600 200 11 17 13 131.7 103
606 * 201 12 20 13 149. 8 118
625" 198.5 13.5 17.5 13 150. 6 118
650 x 200 630 200 15 20 13 170.0 133
638" 202 17 24 13 198.7 156
646 * 299 10 15 13 152.8 120
650 x 300 650" 300 11 17 13 171.2 134
656 " 301 12 20 13 195.8 154
692" 300 13 20 18 207.5 163
700 x 300
700 300 13 24 18 231.5 182




1 AT -23-
()
sen RIS (R x S Rt /mm [EAAaE S Mg HE
/(mm x mm) H B 131 23 r /em? /(kg/m)
734" 299 12 16 18 182.7 143
742" 300 13 20 18 214.0 168
750 x 300
750" 300 13 24 18 238.0 187
758" 303 16 28 18 284.8 224
792 300 14 22 18 239.5 188
800 x 300
800 300 14 26 18 263.5 207
834" 298 14 19 18 227.5 179
842 " 299 15 23 18 259.7 204
850 x 300
850 " 300 16 27 18 292. 1 229
858 * 301 17 31 18 324.7 255
HN
890 * 299 15 23 18 266.9 210
900 x 300 900 300 16 28 18 305. 8 240
912" 302 18 34 18 360. 1 283
970 * 297 16 21 18 276.0 217
980 * 298 17 26 18 315.5 248
1000 x 300 990 * 298 17 31 18 345.3 271
1000 * 300 19 36 18 395.1 310
1008 * 302 21 40 18 439.3 345
95 48 3.2 4.5 8 7. 620 5.98
100 x50
97 49 4 5.5 8 9.370 7.36
100 x 100 96 99 4.5 6 8 16. 20 12.7
118 58 3.2 4.5 8 9.250 7.26
125 x 60
120 59 4 5.5 8 11.39 8.94
125 x 125 119 123 4.5 6 8 20. 12 15.8
145 73 3.2 4.5 8 11.47 9.00
150 x75
147 74 4 5.5 8 14. 12 11.1
139 97 3.2 4.5 8 13.43 10. 6
150 x 100
HT 142 99 4.5 6 8 18.27 14.3
144 148 5 7 8 27.76 21.8
150 x 150
147 149 6 8.5 8 33.67 26. 4
168 88 3.2 4.5 8 13.55 10. 6
175 x90
171 89 4 6 8 17.58 13.8
167 173 5 7 13 33.32 26.2
175 x 175
172 175 6.5 9.5 13 44. 64 35.0
200 x 100 193 98 3.2 4.5 8 15.25 12.0
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(%)
sep RIS (R x Se ) i R F/mm T T AR HLS
/(mmxmm) H B 2 2] r /em? /<kym)
200 x 100 196 99 4 6 8 19.78 15.5
200 x 150 188 149 4.5 6 8 26.34 20.7
200 x 200 192 198 6 8 13 43. 69 34.3
250 x 125 244 124 4.5 6 8 25.86 20.3
250 x 175 238 173 4.5 8 13 39.12 30.7
HT
300 x 150 294 148 4.5 6 13 31.90 25.0
300 x 200 286 198 6 8 13 49.33 38.7
350 x 175 340 173 4.5 6 13 36.97 29.0
400 x 150 390 148 6 8 13 47.57 37.3
400 x 200 390 198 6 8 13 55.57 43.6
e L SR, IR ST RS
2. ME AT AKX N ‘o, (H - 21,) +2Bt, +0.858727,
3. s 7 RN FLRS T A B A%
1.3.4 %%
1) WERIME D RVFIRZEN AT A3 134 IELE
*1-34 REHNNED RiFRE (P mm)
R SRR 22
PAELCB R, ¥ W +1%D 5, +0.50, BOLPE RS
Wt (L) B +1%D B +0.30, HIhig
2) PEL(FF ., ) N REIE S VR 22 AT A 3 1-35 BIRLE .
F135 #HE(FFE, VHNEEES KifEE (A7 : mm)
WERE WEAFRIME S S/D SOV 22
<102 — £12.5%S 5% +0.40, HH PR KRH
<0.05 £15% S 5 +0. 40, BOLrhikH
PEL(BE ) W >0.05 ~0. 10 £12.5%S B +0. 40, B KRH
>102
+12.5%S
>0.10
-10%S
AT — +15%S
3) B (L) WA REIR S RV IR 22 N A 3 1-36 BIRLAE .
Fz136 AHWELHNERES RiFRE (P2 mm)
WA R TR ATRBEIE S feirm2s
+15%S o
<3 ok +0.15, BEHPgAE
-10%5S
B (HL)
+12.5%S
>3
-10%S




R REH

.25 .

1.3.5 S
1. %L BN AS

1) WA EARTEE N 6 ~ 22mm, A FR 2> HE1E B B 2 R 4208 6mm . 8mm

10mm ., 12mm. 16mm., 20mm,

2) WA PR B RS B E R TR 137
#1337 WHEHAREEETRSBILER

PR EAE/ mm N FRREAR T T A mm? HigHE R/ (kg/m)
6 (6.5) 27.27 (33.18) 0.222 (0.260)
8 50.27 0.395
10 78.54 0.617
12 13.1 0.888
14 153.9 1.21
16 201. 1 1.58
18 254.5 2.00
20 314.2 2.47
22 380. 1 2.98

B ROPHLE TR 7. 85¢/om® T, AFRITE 6. Smm 0977 A M B
3) WARRE S Sl liar (REHROIHT) DIAT 2 1-38 HIMLAE
F1-38 WHMSRUZRS FHIHT)

i

sy (R, %) ART

C

Si

Mn

p

S

HPB300

0.25

0.55

1.50

0. 045

0.050

4) BIAEIRGRIE R, . PURISRIE R, | WiE R AL SR B R A, S5 1A 1R fE

FRAEE RTS8 1-39 BORLE . £ 1-39 o4 J1p P RERRAEME, AT /R Ry 28 S 56 1 fie /M IE
fH.
139 WA SFEERE
R,/ (N/mm®) ‘ R./(N/mm?) ‘ A% ) ‘ 4,(%) BRI 180°
W d—E I EAR
AT a— AR B
HPB300 300 ‘ 420 ‘ 25.0 ‘ 10.0 d=a

2. BELHERIRAS
1) WARAPR EARIEE 9 6 ~ 50mm, A ¥ 70 4 757 49 3 Al A FX EA2 8 6mm | 8mm
10mm, 12mm, 16mm. 20mm, 25mm, 32mm. 40mm, 50mm,
2) AN A FR AR T T AR S S 8 TR 140,
3) ANFIRES KA SE R MR i (E SR T) RIAT SR 141 RIHLE . AT 2,

IR A A V., Nb, Ti &0,
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F140 WHWAMEETEREELES

R EAE/mm TR 08 18 8/ mm HipEE/ (kg/m)
6 28.27 0.222
8 50. 27 0. 395
10 78.54 0.617
12 113. 1 0. 888
14 153.9 1.21
16 201. 1 1.58
18 254.5 2.00
20 314.2 2.47
22 380. 1 2.98
25 490.9 3.85
28 615.8 4.83
32 804.2 6.31
36 1018 7.99
40 1257 9.87
50 1964 15.42

e AFPHILERILEE R T. 85/ cm’® T,
z14 WHESRUZESHBREE EHEST

sy (RN, %) ART
Ji-s

C Si Mn P S Ceq

HPB335
0.52

HRBF335

HRB400
0.25 0. 80 1. 60 0. 045 0. 045 0.54

HRBF400

HRB500
0.55

HRBF500

4) B IR IE R, . PURIERIE R, | HSEFFFJ&$A RSB R A, S5 2 fE
FAIEME BT 532 142 BORLE . %142}5}?§U%jj PEBEFFAEAE, R4 58 BRK 56 1) foe /MR IE
fH.
F142 WEHHFERE

R,/ (N/mm?) ‘ R,/ (N/mm?) ‘ A (%) ‘ Ay (%)
55 -
AT

HRB335

335 455 17
HRBF335
HRB400

400 540 16 7.5
HRBF400
HRB500

500 630 15
HRBF500
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3. R ELHMER
PELAAN A 2 AR AL IR £ 2 2 T RN AR SLAIMLIR EL . R FLIRR L (B30%R) —
R ELA P Y 2R 5 R Y S SRR A . Ve FLAL B9 n B 2 1 R 1 R
FFER 143 PIRE ; RS A S e e D38 1445 W SLHLN M J1 2 PERE L3R 145,
F143 BEEHRT, ¥

|| b PRI RS/ mm AT 8 1, /mm
95 dmm | BRI | ERRLK | AR | A RATF
6.5 3.7 — — — 75
8 4.2 — — — 95
! 10 5.3 — — — 110
12 6.2 — — — 150
6.5 — 5.40 — — 30
CTB550 8 — 6.50 — — 40
I 10 — 8. 10 — — 50
12 — 9.60 — — 80
6.5 — — 6.17 5.67 40
il 8 — — 7.59 7.09 60
10 — — 9.49 8. 89 70
6.5 — — 6. 00 5.50 30
CTB650 il 8 — — 7.38 6. 88 50
10 — — 9.22 8. 67 70
F144 RIANFHEEEERRELRE
R 2 ) e PR T4 d/mm S FRBETE AL AL/ BB (ke/m)
6.5 29.50 0.232
8 45. 30 0. 356
! 10 68. 30 0. 536
12 96. 14 0.755
6.5 29.20 0. 229
CTB550 8 42.30 0. 332
I 10 66. 10 0.519
12 92.74 0.728
6.5 29. 86 0.234
I 8 45.24 0. 355
10 70. 69 0. 555
6.5 28.20 0.221
CTB650 1 8 42.73 0. 335
10 66. 76 0.524

AP IYSF i Vi Ew 2 AT I | RIS i (Vs 2 TN || RSB i DAL 2 A
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T 145 REHMA NFEREIERR
BHRE o), 180°7%5 iy
2% 5 HE KFEA (%

7 / (N/mm?) A (%) (BLHAE =3d)
1 =550 Ay5=24.5

CTB550 I =550 A=10 A

75 A A AT 4 T ARG A L

I =550 A=12

CTB650 i} =650 Ao =4

T 1 d MRS B,

20 AL Ay AP BIFREIBREE 5. 65 /Sy 11.3 /Sy (S, WikEEEIAME IR (iRFERIIIC TR, A0 FbREE

N 100mm FYIRERIBT R

4. RELTHANSRAR
Vo Ll P A AT 2 B L B 2%
BRI AT
A AT RS B R A 22 AT S R 146 RIRLE

R VS 4B 11 oy T a5y 0 B e o T R 1 1 1

x146 ZEPM_EPRGHRT . EERLTRE
NFR | ORI Hht By b e 1/4 188 0 1A X
o B . T 5 "
iz BB | e | Ve | A FeVER | AR s g ! feipm | B
mm
d/mm /mm? /(kg/m) | 2(%) | /mm 2%/mm /mm /mm 2£/mm A/NF
4 12.6 0. 099 0.30 0.24 4.0 0.036
4.5 15.9 0.125 0.32 0.26 4.0 0.039
5 19.6 0. 154 0.32 0. 26 4.0 0.039
5.5 23.7 0. 186 0.40 0.32 5.0 0.039
+0.10
6 28.3 0.222 0.40 0.32 5.0 0.039
-0.05
6.5 33.2 0.261 0. 46 0. 37 5.0 0. 045
7 38.5 0. 302 0. 46 0.37 5.0 0. 045
7.5 44.2 0. 347 0.55 0. 44 6.0 0. 045
8 50.3 0. 395 +4 0.55 0.44 ~0.2d 6.0 +15 0. 045
8.5 56.7 0. 445 0.55 0.44 7.0 0. 045
9 63.6 0. 499 0.75 0. 60 7.0 0. 052
9.5 70. 8 0. 556 0.75 0. 60 7.0 0. 052
10 78.5 0.617 0.75 0.60 7.0 0. 052
+0.10
10.5 86.5 0. 679 0.75 0. 60 7.4 0. 052
11 95.0 0. 746 0. 85 0. 68 7.4 0. 056
11.5 103. 8 0. 815 0.95 0.76 8.4 0. 056
12 113.1 0. 888 0.95 0.76 8.4 0. 056

W1 B 174 Abi B T S8 HE LA T
2. M A R AR KT 0. 5h I,
VLAY B A3 P BB R A A ZAR R F Lk AN AT ) (GB 13788—2008 ) HIFIAE .

VRLAT U B 30 A9 R 5 i CRBATH il 09 T 7 50 B SR /N ELAS B, ¥ BL A Bl B A0 23
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CRB550 ,CRB650 ,CRB800 ,CRB970 DU~ , CRB550 Ay 8 i 4 fif7 TR A6 0 FH 40 737 , JHC Al it =
TN JITREE AN . CRBS50 4N I AFR EAZTEEN 4 ~ 12mm, CRB650 M L) - j#-5-4K
T AFR BN 4mm Smm 6mm,, ¥ B9 5 1Y 1 A PERE AN T 2R RE N AF & 3 147 AR
SE o ARIERIE L R /R o FUIERAS/NT 1,03, ST 305 B T A, =2. 0% 108 A, 4
AT G, 522 RO R NS A AL,

F147 NFEgEMIZ i

Ry, R, KR (% ) . , mﬁm%
: SR | s PV AR 5 AR
852 /(N/mm?) | /(N/mm?*) AT 180° v B BrRR R 70%
AT AT T A 1000 #3% ( % ) A ATF
CRB550 500 550 8.0 — D=3d —
CRB650 585 650 — 4.0 — 3 8
CRBS00 720 800 — 4.0 — 3 8
CRBY70 875 970 — 4.0 — 3 8
LR DONE D ER, d RN RRER,
1.3.6 #%

B4 VN S o WO e ) 9 DA NI el o B B 1 (8 P2 WL 2 S WD 1R /g e S
WL RS ML R RN AR AN IS A N AL %
FEAR IR A A R R AR I 25 AT 5 3R 148 IRILAE .
F148 EEXENBEEERRAFRE

AFRIIAE SV 22/ mm I/ mm AT BT
/mm APKERE | BYUKE | CHKEE | ASURE | BIKE | C M /mm? /(kg/m)
5 19. 63 0. 154
5.5 23.76 0. 187
6 28.27 0.222
6.5 33.18 0.260
7 38.48 0.302
7.5 +0.30 +0.25 +0. 15 =<0.48 =<0.40 <0.24 44. 18 0. 347
8 50. 26 0.395
8.5 56.74 0. 445
9 63. 62 0.499
9.5 70. 88 0. 556
10 78.54 0.617
10.5 86. 59 0. 680
11 95.03 0. 746
11.5 +0. 40 +0.30 +0.20 =<0.64 =<0.48 <0.32 103.9 0.816
12 113.1 0. 888
12.5 122.7 0.963
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(%)
N SR SV 25/ mm A/ mm R AR PR E A

/mm AGHEE | BOUKERE | CHUSE | ASUNE | BYUWE | CYUNE /mm? /(kg/m)
13 132.7 1. 04
13.5 143. 1 1.12
14 +0.40 +0. 30 +0.20 <0.64 <0.48 <0.32 153.9 1.21
14.5 165. 1 1.30
15 176.7 1.39
15.5 188.7 1.48
16 201. 1 1.58
17 227.0 1.78
18 254.5 2.00
19 283.5 2.23
20 +0.50 +0. 35 +0. 25 <0. 80 <0.56 <0.40 314.2 2.47
21 346.3 2.72
22 380. 1 2.98
23 415.5 3.26
24 452. 4 3.55
25 490.9 3.85
26 530.9 4.17
27 572.6 4.49
28 615.7 4.83
29 660. 5 5.18
30 706.9 5.55
31 754. 8 5.92
32 804.2 6.31
33 +0. 60 +0.40 +0.30 <0. 96 <0. 64 <0.48 855.3 6.71
34 907.9 7.13
35 962. 1 7.55
36 1018 7.99
37 1075 8. 44
38 1134 8.90
39 1195 9.38
40 1257 9.87
41 1320 10. 36
42 1385 10. 88
T +0. 80 +0.50 — <1.28 <0. 80 — 1452 11. 40
44 1521 11.94
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(%)
NFREAR SCVF I 2/ mm A/ mm BEH AR Mg At
/mmo | AGURERE | BOUHEE | COUNEEL | AGUREIE | BOUHE | CUUNE /mm? /(kg/m)
45 1590 12.48
46 1662 13.05
47 1735 13. 62
+0. 80 +0.50 — <1.28 <0. 80 —
48 1810 14.21
49 1886 14. 80
50 1964 15. 41
51 2042 16.03
52 2123 16. 66
53 2205 17.31
54 2289 17.97
55 2375 18. 64
—— £1.00 +0. 60 — <1.60 <0.96 —

56 2462 19.32
57 2550 20. 02
58 2641 20.73
59 2733 21.45
60 2826 22.18

. NS 7. 85g/em® T,

1.4 Jit 1Pl ) el b e

1.4.1 WP AR &

1. EiE
LR R A ERE— O B RS — g D AL, A2 B A2 SERER (% 149), HTF
W —E R, ANEM 2R ZEEE,
£149 HAEER

& i
Al A2 A2 FER K
I A5
bxl 594 x 841 420 x 594 420 x 841

Q,

c 10 AT
S r—4 a Ckl

-

a 25 )
| |

2. &3

RYE LR BIATR, 5 TR R LR AT A2 Bty 2280, TR HE 2 1-50 BB,
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” , AR | GEHOET P A B SR R LR, R RITL, A
LAY NI
- 0.7 2 RS- T 1] R 1 1] o ) AT UL B 5 B AR Bk . SR 48 B
’ S ESp AR €55
" 055 2 RS- T Pl B 1 el o ) 3 BT DL B 6 B AR BR R SETE 4R B
’ £2 I e AL B Ay €57
4 _— 0.25b PRSI . FREfS . RIS, R4
} NGOy e o AR S A N AN RS e AR AR
M| @ emm——— b o
FEL Y
N 0.7 ST P PP R T AR | il B B R S AN T LR 25 A
sk ' 4k
P 0.5 SRS TG P PP AN T WLAR 1 | 355 B 0 B 2k B ] LA 45 M
’ £k
I B 0.25b FEEAH ST 1 P 0 A YR e R 2k
I Mo —e—-— b GHIEE S e MR- 2 L s e Ll NS S
LN SE2
4 —_—— 0.25b SENIANLR . WRRZ , gk EAO
MUKW |40 —_——— 0.25b JEA SRR R
Privigk —N 0.25b Wi T 52k
IRZE 0.25b Wi Lk
3. Eefl

TEESF NS E TR, A BRI RS o] Re44 L B2, 2540 i, a1 —
MBRA 1:50, 1:100, 1:1505 TEE—BERA 1:10, 1:20, 1:50,

MR A ) W R A 22 BT, TR — R AN | B e FHAS [ L i 2
il o R RS S5 R RS T 3 AR /) A L1221

4. EANEHTHIERTS

(1) FYIFES LRSI A5 R p ) D07 B Lk K 0 e 2R 4L i, ¥ UKL S 2R 4
il SRRV R A A T R .

1) FIYINE LB E R 6 ~ 10mm; HIW Ty 1k i 1 B F R b0 B 2k, 8 0 T35
YINI &L, BN 4 ~6mm (Bl 1-1a), WA RAHERSG M HOH00%, WE 1-1b, 4
i IR 7 E e N VRS BE R TN E2 S L

2) FILEIEIAT S R g5 BOR ADHL BR80T, $#RIVIT 22 247 . B R ] b 24
He, IR S e T I 26 1

3) TREHEEHTITIVINI B, N A MU S S A R i 45

4) @ (W) S E R FIIRES REAE £0. 000 bR pSF- i E s 2w ELE

5) JREBEIEE (ANEHEZ) BFIYIRES R e A S A i s T T — 2 i 1 E
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Wi B F VDA 5 AT R SRLE -

1) Wi aFIVIAE S i TR B, JF LUK S22l , KEEE N 6 ~ 10mm,

2) Wi S PIAT S 1 g 5 BR FH BT R B, = WU i 2e i fllE, IR0 RS e DI 8 2k
) —M0 5 G- AR B — 0 152 Ry i T P R g 1l (B 1-2)
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G ' s

(2) REIFF S 5HERMAS  EHEP R — R,
i WIEEl, BARGIFF RG] (B 13a), RIIFFSRME  ®i2 Wi
20 10mm 1 BIFIKF- HARLR, B K K- BAR 4 0 LA 4R S 2%
2l ROIFF SRR T IE RS

1) RIIWTER, MSHRGITERRITE— R BN, BIAER G175 1y b2 5 v A e
PABBCAEINZ IR S, IR T 28 e — BOKSFAisegk. (K 1-3b)

2) EoIHIER, m5HRGIMIERA m m m J|O3m

|

2

TER—KEREN, MERAIG S FERbE O o &/ 2/
FIRAE I IZ I EE a5, fERTIA 51 a) b) © 9
T 5 v BT R 5 e P PR O PR Y 13 =

G5 (B 1-3c) . BEFHRZRE, WNSCFARTE,

3) IR, WoRAER, RERTIFF 5 KT BEARR R 2 i s ik Kb
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d

K14 HTRGEE RN RIS
T WA AR BAEENGS, UEAER 4 ~6mm (BN RRE—80) 405
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LB ER, K5 AR A F T RS (B 1-5),

TR E Mg, N LATERIAT SRR, TERIATS BIE N DA B AR 14mm S22,
TEEIN % T SR S5

1) TEERISHEL I EIRERITE— KRB, BAETERIATS P BT A0 407 0 D
G5 (El1-6),

2) HERISHWRGIWEREATER — K EIFEN, W 4 S AE TR EIAT 5 P i — K H A
1E PR R R S, 78 PR e RSB g S (B 1-7)

© ) S

K15 F4, W K16 HHR5IEHERA— 17 HHRGIEHALLR
RIS TR BTEEITT S —BREFE N BT RIS

(3) XPFRFFS XTFRATS i X PR e T i 14 PR X P AT AR 2 B, PR T 40 B i T 2k
2l AT AN, BRKER N6 ~10mm, FXTAEEEE N 2 ~3mm; FMHFRLTEE
FOrTRPATL,, P I PATRE R 2 ~3mm (K 1-8)

(4) BHEAS BTN UITW R R T R R AL, PIRRALAHBE A I, Jrikrgk
P S PR — MU BEAR TR B T - RE R R e g o o WSR2 1) PR AL A0 AR ] 1) =7 - G
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Al TA
AT E
K18 XS F19 EEMAS
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1) SRR E AR EERR N H AT I E bR il (JREEFT 5 RR7E)  (GB 324—2008) £
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2) PRIETEAERIARTE AR AT A R AIE .
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20 0. 981 . 979 0.977 0.976 0.974 0.972 0.970 0. 968 0. 966 0. 964
30 0.963 . 961 0. 959 0. 957 0.954 0. 952 0.950 0. 948 0. 946 0. 944
40 0.941 . 939 0.937 0.934 0.932 0.929 0.927 0.924 0.921 0.918
50 0.916 . 913 0.910 0.907 0.903 0. 900 0. 897 0. 893 0. 890 0. 886
60 0. 883 . 879 0. 875 0. 871 0. 867 0. 862 0. 858 0. 854 0. 849 0. 844
70 0. 839 . 834 0. 829 0. 824 0. 818 0.813 0. 807 0. 801 0.795 0. 789
80 0.783 . 776 0.770 0.763 0.756 0. 749 0.742 0.735 0.728 0. 721
90 0.713 . 706 0. 698 0. 691 0. 683 0. 676 0. 668 0. 660 0. 653 0. 645
100 0. 637 . 630 0. 622 0.614 0. 607 0. 599 0.592 0.584 0.577 0. 569
110 0. 562 . 555 0. 548 0. 541 0.534 0.527 0.520 0.513 0.507 0. 500
120 0.494 . 487 0. 481 0. 475 0. 469 0. 463 0. 457 0. 451 0. 445 0.439
130 0.434 . 428 0. 423 0.417 0.412 0. 407 0. 402 0.397 0.392 0. 387
140 0.382 . 378 0.373 0. 368 0. 364 0. 360 0. 355 0.351 0. 347 0.343
150 0.339 . 335 0. 331 0.327 0.323 0.319 0.316 0.312 0. 308 0. 305
160 0. 302 . 298 0.295 0.292 0.288 0. 285 0.282 0.279 0.276 0.273
170 0.270 . 267 0.264 0.261 0.259 0.256 0.253 0. 250 0.248 0.245
180 0.243 . 240 0. 238 0.235 0.233 0. 231 0.228 0. 226 0.224 0.222
190 0.219 . 217 0.215 0.213 0.211 0.209 0.207 0. 205 0.203 0.201
200 0. 199 . 197 0. 196 0. 194 0.192 0. 190 0.188 0. 187 0. 185 0.183
210 0. 182 . 180 0.178 0.177 0. 175 0.174 0.172 0.171 0. 169 0. 168
220 0. 166 . 165 0.163 0. 162 0. 161 0. 159 0. 158 0. 157 0. 155 0. 154
230 0. 153 . 151 0. 150 0. 149 0. 148 0. 147 0. 145 0. 144 0.143 0. 142
240 0. 141 . 140 0. 139 0. 137 0. 136 0. 135 0.134 0.133 0.132 0. 131
250 0. 130 — — — — — — — — —
W, W 2-19 1,
#2177 bEEEHOFERENRERS ¢
Mgy 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9
0 1. 000 . 000 1. 000 0.999 0.999 0.998 0.997 0. 996 0. 995 0. 994
10 0.992 . 991 0. 989 0. 987 0. 985 0. 983 0. 981 0.978 0.976 0.973
20 0.970 . 967 0. 963 0. 960 0. 957 0.953 0.950 0. 946 0.943 0.939
30 0.936 . 932 0.929 0.925 0.921 0.918 0.914 0.910 0. 906 0.903
40 0. 899 . 895 0. 891 0. 886 0. 882 0. 878 0. 874 0. 870 0. 865 0. 861
50 0. 856 . 852 0. 847 0. 842 0. 837 0. 833 0. 828 0. 823 0.818 0.812
60 0. 807 . 802 0.796 0.791 0.785 0.780 0.774 0.768 0.762 0.757
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i)
Me, 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9
70 0.751 . 745 0.738 0.732 0.726 0.720 0.713 0. 707 0.701 0. 694
80 0. 687 . 681 0. 674 0. 668 0. 661 0. 654 0. 648 0. 641 0. 634 0. 628
90 0. 621 .614 0. 607 0. 601 0. 594 0. 587 0. 581 0. 574 0. 568 0. 561
100 0. 555 . 548 0. 542 0.535 0.529 0.523 0.517 0.511 0. 504 0. 498
110 0. 492 . 487 0. 481 0. 475 0. 469 0. 464 0. 458 0. 453 0. 447 0. 442
120 0. 436 . 431 0. 426 0. 421 0. 416 0.411 0. 406 0. 401 0. 396 0.392
130 0. 387 . 383 0.378 0. 374 0. 369 0.365 0. 361 0. 357 0.352 0. 348
140 0. 344 . 340 0.337 0.333 0.329 0.325 0.322 0.318 0.314 0.311
150 0. 308 . 304 0. 301 0.297 0. 294 0. 291 0.288 0.285 0.282 0.279
160 0.276 . 273 0. 270 0. 267 0. 264 0. 262 0.259 0. 256 0.253 0.251
170 0.248 . 246 0.243 0.241 0.238 0.236 0.234 0.231 0.229 0.227
180 0.225 . 222 0.220 0.218 0.216 0.214 0.212 0.210 0. 208 0. 206
190 0. 204 . 202 0. 200 0.198 0. 196 0.195 0.193 0. 191 0.189 0.188
200 0. 186 . 184 0.183 0.181 0.179 0.178 0.176 0.175 0.173 0.172
210 0.170 . 169 0.167 0. 166 0. 164 0.163 0.162 0. 160 0.159 0.158
220 0. 156 . 155 0. 154 0. 152 0. 151 0. 150 0. 149 0. 147 0. 146 0. 145
230 0. 144 . 143 0. 142 0.141 0.139 0.138 0.137 0. 136 0.135 0.134
240 0.133 . 132 0.131 0.130 0.129 0.128 0.127 0.126 0.125 0.124
250 0.123 — — — — — — — — —
. WK 2-19 T,
#2118 cEXEHEMOZEMENEERH ¢
Me, 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9
0 1. 000 . 000 1. 000 0.999 0.999 0.998 0.997 0. 996 0.995 0.993
10 0.992 . 990 0.988 0. 986 0.983 0. 981 0.978 0.976 0.973 0.970
20 0. 966 . 959 0.953 0. 947 0. 940 0. 934 0.928 0.921 0.915 0. 909
30 0. 902 . 896 0. 890 0. 883 0.877 0.871 0. 865 0. 858 0. 852 0. 845
40 0. 839 . 833 0. 826 0. 820 0.813 0. 807 0. 800 0. 794 0. 787 0. 781
50 0.774 . 768 0.761 0.755 0.748 0. 742 0.735 0.728 0.722 0.715
60 0.709 . 702 0. 695 0. 689 0. 682 0.675 0. 669 0. 662 0. 656 0. 649
70 0. 642 . 636 0. 629 0.623 0.616 0.610 0. 603 0. 597 0. 591 0.584
80 0.578 .572 0. 565 0. 559 0.553 0. 547 0.541 0.535 0. 529 0.523
90 0.517 .511 0. 505 0. 499 0. 494 0. 488 0. 483 0.477 0.471 0. 467
100 0. 462 . 458 0. 453 0. 449 0. 445 0. 440 0. 436 0. 432 0. 427 0.423
110 0.419 . 415 0.411 0. 407 0. 402 0. 398 0. 394 0. 390 0. 386 0.383
120 0.379 . 375 0.371 0. 367 0.363 0. 360 0. 356 0. 352 0. 349 0. 345
130 0. 342 . 338 0.335 0.332 0.328 0.325 0.322 0.318 0.315 0.312
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Me, 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9
140 0. 309 0. 306 0.303 0. 300 0.297 0.294 0.291 0.288 0.285 0.282
150 0.279 0.277 0.274 0.271 0. 269 0. 266 0.263 0.261 0.258 0.256
160 0.253 0.251 0.248 0.246 0.244 0.241 0.239 0.237 0.235 0.232
170 0.230 0.228 0.226 0.224 0.222 0.220 0.218 0.216 0.214 0.212
180 0.210 0.208 0. 206 0.204 0.203 0. 201 0.199 0.197 0. 195 0.194
190 0.192 0. 190 0. 189 0. 187 0. 185 0. 184 0.182 0. 181 0.179 0.178
200 0.176 0. 175 0.173 0.172 0.170 0. 169 0. 167 0. 166 0. 165 0. 163
210 0. 162 0. 161 0. 159 0.158 0. 157 0.155 0.154 0.153 0. 152 0.151
220 0. 149 0.148 0. 147 0. 146 0.145 0. 144 0. 142 0.141 0. 140 0.139
230 0. 138 0. 137 0. 136 0. 135 0.134 0.133 0.132 0. 131 0. 130 0.129
240 0. 128 0. 127 0.126 0. 125 0.124 0.123 0.123 0.122 0. 121 0. 120
250 0.119 — — — — — — — —

. WE2-19 .

F2-19 dEEEBOZEMENRERH ©

e, 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

0 1.000 1. 000 0. 999 0.999 0. 998 0.996 0.994 0.992 0.990 0.987
10 0. 984 0. 981 0.978 0.974 0. 969 0. 965 0. 960 0. 955 0.949 0.944
20 0.937 0.927 0.918 0.909 0. 900 0. 891 0. 883 0. 874 0. 865 0. 857
30 0. 848 0. 840 0. 831 0. 823 0. 815 0. 807 0.798 0.790 0.782 0.774
40 0. 766 0.758 0.751 0.743 0.735 0.727 0.720 0.712 0.705 0. 697
50 0. 690 0. 682 0. 675 0. 668 0. 660 0. 653 0. 646 0. 639 0. 632 0. 625
60 0.618 0.611 0. 605 0. 598 0. 591 0. 585 0.578 0.571 0. 565 0. 559
70 0.552 0. 546 0. 540 0.534 0.528 0.521 0.516 0.510 0.504 0. 498
80 0. 492 0. 487 0. 481 0. 476 0. 470 0. 465 0. 459 0. 454 0. 449 0. 444
90 0. 439 0. 434 0. 429 0. 424 0. 419 0.414 0. 409 0. 405 0. 401 0. 397
100 0.393 0. 390 0. 386 0.383 0. 380 0.376 0.373 0. 369 0. 366 0. 363
110 0. 359 0. 356 0.353 0. 350 0. 346 0.343 0. 340 0.337 0.334 0.331
120 0.328 0.325 0.322 0.319 0.316 0.313 0.310 0. 307 0.304 0. 301
130 0.298 0. 296 0.293 0. 290 0.288 0.285 0.282 0. 280 0.277 0.275
140 0.272 0.270 0.267 0. 265 0.262 0. 260 0.257 0. 255 0.253 0. 250
150 0.248 0. 246 0.244 0.242 0.239 0.237 0.235 0.233 0.231 0.229
160 0.227 0.225 0.223 0.221 0.219 0.217 0.215 0.213 0.211 0.210
170 0.208 0. 206 0. 204 0. 202 0. 201 0.199 0.197 0. 196 0.194 0.192
180 0. 191 0. 189 0. 187 0. 186 0.184 0. 183 0. 181 0. 180 0.178 0.177
190 0. 175 0.174 0.173 0. 171 0. 170 0. 168 0. 167 0. 166 0. 164 0. 163
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®22 HEIWRABHNENMETRAHERERS n,

i Il % 0.06 | 0.08 10 | 0.12 | 0.14 | 0.16 | 0.18 | 0.20 | 0.22 | 0.24 | 0.26 | 0.28 | 0.3 | 0.4 | 0.5 | 0.6 | 0.7 | 0.8

2 | 2.00 | 2.01 | 2.01 | 2.01 | 2.01 | 2.01 | 2.01 | 2.02 | 2.02 | 2.02 | 2.02 | 2.02 | 2.02 | 2.03 | 2.04 | 2.05 | 2.06 | 2.07

3 | 2.01 | 2.02 | 2.02 | 2.02 | 2.03 | 2.03 | 2.03 | 2.04 | 2.04 | 2.05 | 2.05 | 2.05 | 2.06 | 2.08 | 2.10 | 2.12 | 2.13 | 2.15

4 | 2.02]2.03 | 204|204 205|206 207|207 208209 209210211214 ]218 221|225 | 228

5 | 2.04 | 2.05 | 2.06 | 2.07 | 2.09 | 2.10 | 2.11 | 2.12 | 2.13 | 2.15 | 2.19 | 2.17 | 2.18 | 3.24 | 2.29 | 2.35 | 2.40 | 2.45

T 6 | 2.06 | 2.08 | 2.10 | 2.12 | 2.14 | 2.16 | 2.18 | 2.19 | 2.21 | 2.23 | 2.25 | 2.26 | 2.28 | 2.36 | 2.44 | 2.52 | 2.59 | 2.66

. = 7 12010 | 2,13 | 2.16 | 2.18 | 2.21 | 2.24 | 2.26 | 2.29 | 2.31 | 2.34 | 2.36 | 2.38 | 2.41 | 2.52 | 2.62 | 2.72 | 2.81 | 2.90

T 8 | 2.15 | 2.20 | 2.24 | 2.27 | 2.31 | 2.34 | 2.38 | 2.41 | 2.44 | 2.47 | 2.50 | 2.53 | 2.56 | 2.70 | 2.82 | 2.94 | 3.06 | 3.16

& = 9 | 2.24 | 2.29 | 2.35 | 2.39 | 2.44 | 2.48 | 2.52 | 2.56 | 2.60 | 2.63 | 2.67 | 2.71 | 2.74 | 2.90 | 3.05 | 3.19 | 3.32 | 3.44

J L0 | 2.36 | 2.43 | 2.48 | 2.54 | 2.59 | 2.64 | 2.69 | 2.73 | 2.77 | 2.82 | 2.86 | 2.90 | 2.94 | 3.12 | 3.29 | 3.45 | 3.59 | 3.74

K, = 51 X%; 2 | 2.69 | 2.76 | 2.83 | 2.89 | 2.95 | 3.01 | 3.07 | 3.12 | 3.17 | 3.22 | 3.27 | 3.32 | 3.37 | 3.59 | 3.80 | 3.99 | 4.17 | 4.34

Y : . l . 4 | 3.07 | 3.14 | 3.22 | 3.29 | 3.36 | 3.42 | 3.48 | 3.55 | 3.61 | 3.66 | 3.72 | 3.78 | 3.83 | 4.09 | 4.33 | 4.56 | 4.77 | 4.97

m H; F_; f 6 | 3.47 | 3.55 | 3.63 | 3.71 | 3.78 | 3.85 | 3.92 | 3.99 | 4.07 | 4.12 | 4.18 | 4.25 | 4.31 | 4.61 | 4.88 | 5.14 | 5.38 | 5.62

Fi—F Bt #Y 8 | 3.88(3.97 | 4.05 | 4.13 | 4.21 | 4.29 | 4.37 | 4.44 | 4.52 | 4.59 | 4.66 | 4.73 | 4.80 | 5.13 | 5.44 | 5.73 | 6.00 | 6.26

i 3 0 | 4.29 | 4.39 | 4.48 | 4.57 | 4.65 | 4.74 | 4.82 | 4.90 | 4.99 | 5.07 | 5.14 | 5.22 | 5.30 | 5.66 | 6.00 | 6.32 | 6.63 | 6.92
Fi— T B A Y %l

o 2 | 471 | 4.81 | 4.91 | 5.00 | 5.10 | 5.19 | 5.28 | 5.37 | 5.46 | 5.54 | 5.63 | 5.71 | 5.80 | 6.19 | 6.57 | 6.92 | 7.26 | 7.58

4 | 5.13 | 5.24 | 5.34 | 5.44 | 5.54 | 5.64 | 5.74 | 5.84 | 5.93 | 6.03 | 6.12 | 6.21 | 6.30 | 6.73 | 7.14 | 7.52 | 7.89 | 8.24

6 | 5.55 | 5.66 | 5.77 | 5.88 | 5.99 | 6.10 | 6.20 | 6.31 | 6.41 | 6.51 | 6.61 | 6.71 | 6.80 | 7.27 | 7.71 | 8.13 | 8.52 | 8.90

8 | 597]6.09|6.21 | 6.33 | 6.44|6.55|6.67 | 6.78 | 6.89 | 6.99 | 7.10 | 7.21 | 7.31 | 7.81 | 8.28 | 8.73 | 9.16 | 9.57

0 | 6.39 | 6.52 | 6.64 | 6.77 | 6.89 | 7.01 | 7.13 | 7.25 | 7.37 | 7.48 | 7.59 | 7.71 | 7.82 | 8.35 | 8.86 | 9.34 | 9.80 | 10.24
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227 BEEMEAETEKENTRREY
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TP 2 I 1] B DX B PN — A A 5 A A K J& T T BN 5 A K )= 35 2 ) KO S 8 Ll
FFRLF 6 4 = = s
. b i
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i | o6 | 0.08 | 0w | 009 | 034 | 016 | oo | 020 | Dz | o2k | vos |0as | 6s | 04 | o5 | 0e | 67 | oe
Ui
0.2 | 1.96 | 1.94 | 1.93 | 1.91 | 1.90 | 1.89 | 1.88 | 1.86 | 1.85 | 1.84 | 1.83 | 1.82 | 1.81 | 1.76 | 1.72 | 1.68 | 1.65 | 1.62
= S 0.3 | 1.96 | 1.94 [ 1.93 | 1.92 | 1.91 | 1.89 | 1.88 | 1.87 | 1.86 | 1.85 | 1.84 | 1.83 | 1.82 | 1.77 | 1.73 | 1.70 | 1.66 | 1.63
I " 0.4 | 1.96 | 1.95 | 1.94 | 1.92 | 1.91 | 1.90 | 1.89 | 1.88 | 1.87 | 1.86 | 1.85 | 1.84 | 1.83 | 1.79 | 1.75 | 1.72 | 1.68 | 1.66
0.5 | 1.96 | 1.95 | 1.94 | 1.93 | 1.92 | 1.91 | 1.90 | 1.89 | 1.88 | 1.87 | 1.86 | 1.85 | 1.85 | 1.81 | 1.77 | 1.74 | 1.71 | 1.69
— 0.6 | 1.97 | 1.96 | 1.95 | 1.94 | 1.93 | 1.92 | 1.91 | 1.90 | 1.90 | 1.89 | 1.88 | 1.87 | 1.87 | 1.83 | 1.80 | 1.78 | 1.75 | 1.73
0.7 | 1.97 | 1.97 | 1.96 | 1.95 | 1.94 | 1.94 | 1.93 | 1.92 | 1.92 | 1.91 | 1.90 | 1.90 | 1.89 | 1.86 | 1.84 | 1.82 | 1.80 | 1.78
L % 0.8 | 1.98 | 1.98 | 1.97 | 1.96 | 1.96 | 1.95 | 1.95 | 1.94 | 1.94 | 1.93 | 1.93 | 1.93 | 1.92 | 1.90 | 1.88 | 1.87 | 1.86 | 1.84
0.9 | 1.99 | 1.99 | 1.98 | 1.98 | 1.98 | 1.97 | 1.97 | 1.97 | 1.97 | 1.96 | 1.96 | 1.96 | 1.96 | 1.95 | 1.94 | 1.93 | 1.92 | 1.92
A —t 1.0 | 2.00 | 2.00 | 2.00 | 2.00 | 2.00 | 2.00 | 2.00 | 2.00 | 2.00 | 2.00 | 2.00 | 2.00 | 2.00 | 2.00 | 2.00 | 2.00 | 2.00 | 2.00
L oH, 1.2 | 2.03 | 2.04 | 2.04 | 2.05 | 2.06 | 2.07 | 2.07 | 2.08 | 2.08 | 2.09 | 2.10 | 2.10 | 2.11 | 2.13 | 2.15 | 2.17 | 2.18 | 2.20
K= xqs 1.4 | 2.07 209 | 211 | 2,12 | 2.14 | 2.16 | 2.17 | 2.18 | 2.20 | 2.21 | 2.22 | 2.23 | 2.24 | 2.29 | 2.33 | 2.37 | 2.40 | 2.42
w | V6 | 213|206 | 209 222225 | 2.27 | 2.30 | 2.32 | 2.34 | 2.36 | 2.37 | 2.39 | 2.41 | 2.48 | 2.54 | 2.59 | 2.63 | 2.67
mo= g x| 18 | 222 | 2.27 | 231 | 2.35 | 239 | 2.42 | 2.45 | 2.48 | 2.50 [ 2.53 | 2.5 | 2.57 | 2.59 | 2.69 | 2.76 | 2.83 | 2.88 | 2.93
PN T2 T 90 | 2.35 | 2.41 | 2.46 | 2.50 | 2.55 | 2.59 | 2.62 | 2.66 | 2.69 | 2.72 | 2.75 | 2.77 | 2.80 | 2.91 | 3.00 | 3.08 | 3.14 | 3.20
Fi— LB | 52 | 2,51 | 2.57 | 2.63 | 2.68 | 2.73 | 2.77 | 2.81 | 2.85 | 2.89 | 2.92 | 2.95 | 2.98 | 3.01 | 3.14 | 3.25 | 3.33 | 3.41 | 3.47
il 1 A 2.4 | 2.68 | 2.75 | 2.81 | 2.87 | 2.92 | 2.97 | 3.01 | 3.05 | 3.09 | 3.13 | 3.17 | 3.20 | 3.24 | 3.38 | 3.50 | 3.59 | 3.68 | 3.75
Fo—F R M | 2.6 | 2.87 | 2.94 | 3.00 | 3.06 | 3.12 | 3.17 | 3.22 | 3.27 | 3.31 | 3.35 | 3.39 | 3.43 | 3.46 | 3.62 | 3.75 | 3.86 | 3.95 | 4.03
i 2.8 | 3.06 | 3.14 | 3.20 | 3.27 | 3.33 | 3.38 | 3.43 | 3.48 | 3.53 | 3.58 | 3.62 | 3.66 | 3.70 | 3.87 | 4.01 | 4.13 | 4.23 | 4.32
3.0 | 3.26 | 3.34 | 3.41 | 3.47 | 3.54 | 3.60 | 3.65 | 3.70 | 3.75 | 3.80 | 3.85 | 3.89 | 3.93 | 4.12 | 4.27 | 4.40 | 4.51 | 4.61
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2 WEHIE 5

#229 HEmABHHOIMETREOTERKER L,

K, 0.05
fi Pl K,
0.2 03 |04/]05]06][07]0809]|10]|1.1]| 1.2
M Up
0.2 |2.02(2.03[204]205]2.05|2.06|2.07|208[209]|210] 2.10
0.4 208|211 [215[2.19 2,22 |2.25|2.29 |2.32(2.35 239 | 2.12
o 0.6 |2.20(2.29(2.37 2,45 |2.52 | 2.60 | 2.67 | 2.73 | 2.80 | 2.87 | 2.93
0.8 |2.42(2.57 271 2.832.95|3.06|3.17 | 3.27 | 3.37 | 3.17 | 3.56
1.0 |2.75|2.95 |3.13 (3.30 | 3.45 | 3.60 | 3.74 | 3.87 | 4.00 | 4.13 | 4.25
1.2 |3.133.38 | 3.60 [ 3.80 [ 4.00 | 4.18 | 4.35 | 4.51 | 4.67 | 4.82 | 4.97
0.2 |2.04(2.05[205[2.06|2.07 2082092092102 11] 2.12
0.4 |2.10 (214 217 [2.20 | 2.24 [ 2.27 | 2.31 | 2.34 | 2.37 | 2.40 | 2.43
“4 0.6 |2.24(2.32(2.40|2.47 |2.54 | 2.65 | 2.68 | 2.75 | 2.82 | 2.88 | 2.91
<= 0.4 0.8 |2.47(2.60|2.73 2.85[2.97 |3.08 |3.19 | 3.29 | 3.38 | 3.48 | 3.57
<] < 1LO [2.79]2.98 [3.15[3.32 |3.47 [3.62 | 3.75 |3.89 [4.02 | 4.11 | 4.26
1.2 |3.18 |3.41 |3.62(3.82(4.01 | 4.19 | 4.36 | 4.52 | 4.68 | 4.83 | 4.98
<=
P A 0.2 [2.09(2.09|2.10 (210|211 |2.12 [2.12|2.13 | 2.14 | 2.15 | 2.15
T L H 0.4 [2.17[2.19 |2.22 [2.25 | 2.28 | 2.31 [ 2.34 | 2.38 | 2.41 | 2.44 | 2.47
KZ:I—Z-ﬂ o 0.6 [2.32]2.38|2.45[2.52(2.59 |2.66 |2.72 |2.79 | 2.85 | 2.91 | 2.97
I H 0.8 [2.56(2.67 2.7912.90 |3.01 [3.11 |3.22 |3.32|3.41 |3.50 | 3.60
o /N, L 1O [2.88(3.04[3.20|3.36 |3.50 [3.65|3.78 | 3.91 | 4.04 | 4.16 | 4.26
AN, T 1.2 |3.263.46 |3.66 | 3.86 | 4.04 | 4.22 | 4.38 | 4.55 | 4.70 | 4.85 | 5.00
_H, N, L
AN T
Ny — LB ) 0.2 [2.29(2.24 |2.22 2,21 |2.21 |2.22 222 |2.22 |2.23 [ 2.23 | 2.24
Ny BAE Yl 0.4 |2.37 234 |2.34 | 2.36 | 2.38 | 2.40 | 2.43 | 2.45 | 2.48 | 2.51 | 2.54
Ny — T BAEfC) 0.6 [2.52(2.52|2.56|2.61 |2.67|2.73[2.79 |2.85|2.91 |2.96 | 3.02
08 0.8 |2.74(2.79 |2.88 | 2.98 |3.08 [3.17 | 3.27 | 3.36 | 3.46 | 3.55 | 3.63
1.0 |3.04|3.15(3.28 | 3.42 [ 3.56 [3.69 | 3.82 | 3.95 | 4.07 | 4.19 | 4.31
1.2 |3.39(3.55(3.73 [ 3.91 |4.08 | 4.25 | 4.42 | 4.58 | 4.73 | 4.88 | 5.02
0.2 |2.69(2.57 2,51 [2.48 | 2.46 | 2.45 | 2.45 | 2.44 | 2.44 | 2.44 | 2.44
0.4 |2.75(2.64|2.60[2.59 [2.59 | 2.59 | 2.60 | 2.62 | 2.63 | 2.65 | 2.67
Lo 0.6 |2.86(2.78|2.77 [2.79 | 2.83 | 2.87 | 2.91 | 2.96 | 3.01 [ 3.06 | 3.10
0.8 |3.04(3.01[3.05[3.11[3.19|3.27 | 3.35 | 3.44 | 3.52 | 3.61 | 3.69
1.0 [3.293.32|3.41 | 3.52 3.64 | 3.76 | 3.89 | 4.01 | 4.13 | 4.24 | 4.35
1.2 [3.603.69 |3.83(3.99 |4.15 | 4.31 |4.47 [4.62 | 4.77 | 4.92 | 5.06




.74 - LA AR F R B AT
(%£)
K, 0.05
fi Pl K,
0.2 103 ]04]05]06][07|08]09]|10]|11]| 1.2
M Up
0.2 [3.16(3.00 |2.92 |2.87 |2.84 [2.81 |2.80 |2.79 [ 2.78 | 2.77 | 2.77
0.4 |3.21(3.05(2.98(2.94(2.92{2.90[2.90|2.90|2.90 |2.91 | 2.92
s 0.6 [3.30(3.15|3.10|3.08 |3.08 [3.10 |3.12 |3.15|3.18 |3.22 | 3.26
’ 0.8 [3.43(3.32|3.30|3.33 |3.37 [3.433.49 |3.56 [ 3.63 |3.71 | 3.78
1.0 |3.623.57 [3.60 | 3.68 [3.77 | 3.87 | 3.98 | 4.09 | 4.20 | 4.31 | 4.42
1.2 |3.88(3.88 [3.98 |4.11 |4.25|4.39 |4.54 |4.68 | 4.83 |4.97 | 5.10
4 0.2 [3.66|3.46 |3.36 |3.29 |3.25 [3.233.20 |3.19 [3.18 |3.17 | 3.16
< = 0.4 [3.70(3.50 |3.40 | 3.35 |3.31 [3.29 | 3.27 |3.26 | 3.26 |3.26 | 3.26
<] L4 0.6 [3.77(3.58 |3.49 | 3.45 |3.43 [3.42 | 3.42 |3.43 [ 3.45 |3.47 | 3.49
’ 0.8 [3.87(3.70 |3.64 |3.63 |3.64 [3.67(3.70 |3.75|3.81 |3.86 | 3.92
<| |« 1.0 | 4.023.89 [3.87(3.90 [3.96 | 4.04 | 4.12 | 4.22 | 4.31 |4.41 | 4.51
1.2 | 4.23 | 4.15 [4.19 | 4.27 | 4.39 | 4.51 | 4.64 | 4.77 | 4.91 |5.04 | 5.17
I, Hy
Klzi.i’
L, H
z K, 0.10
12 H3
= K,
3 s 0.2 103]04]05]06][0708]09]|10]11]| 1.2
H, N, A m Up!
e B A B
I H3 N3 Il
", [N, T 0.2 [2.03(2.03|2.04[2.05|2.06|2.07|2.08|2.08[2.09|2.10| 2.11
M= AN, L 0.4 [2.09(2.12[2.16 |2.19 [2.23 [2.26 [2.29 |2.33 | 2.36 | 2.39 | 2.42
N, — b BEAE LG o 0.6 [2.21(2.30|2.38|2.46 |2.53 [2.60 |2.67 |2.74 [2.81 |2.87 | 2.93
N, B 1 0.8 |2.44(2.58 |2.70 | 2.84 |2.96 [3.07 |3.17 |3.28 | 3.37 |3.47 | 3.56
Ny F EERE RO 1 1.0 |2.76 |2.96 | 3.14 | 3.30 [3.46 | 3.60 | 3.74 [ 3.88 | 4.01 |4.13 | 4.25
1.2 |3.15(3.39 [3.61 | 3.81 [4.00 | 4.18 | 4.35 | 4.52 | 4.68 | 4.83 | 4.98
0.2 [2.07(2.07|2.08[2.08|2.09(2.10|2.11 |2.12|2.12 |2.13 | 2.14
0.4 [2.14(2.17 |2.20 | 2.23 | 2.26 [2.30 | 2.33 | 2.36 | 2.39 | 2.42 | 2.46
o4 0.6 |2.28(2.36|2.43[2.50 |2.57 [2.64 |2.71 |2.77 | 2.84 |2.90 | 2.96
' 0.8 [2.53(2.65|2.77 |2.88 |3.00 [3.10 | 3.21 |3.31 [3.40 |3.50 | 3.59
1.0 |2.85(3.02 [3.19 |3.34 [3.49 | 3.64 | 3.77 | 3.91 | 4.03 | 4.16 | 4.28
1.2 |3.243.45[3.65(3.85 [4.03 | 4.21 | 4.38 | 4.54 | 4.70 | 4.85 | 4.99




2 WEHIE 5

(%)
K, 0.10
fi Pl K,
0.2 03 |04/]05]06][07]0809]|10]|1.1]| 1.2
M Up
0.2 |2.22(2.19 (218 2,17 [2.18 |2.18 | 2.19 | 2.19 | 2.20 | 2.20 | 2.21
0.4 |2.31(2.30 231 [2.33 [2.35 | 2.38 | 2.41 | 2.44 | 2.47 [ 2.49 | 2.52
0.6 |2.48(2.49 [2.54 [2.60 | 2.66 | 2.72 | 2.78 | 2.84 [ 2.90 | 2.96 | 3.02
0-6 0.8 |2.72(2.78 |2.87 [2.97 [3.07 |3.17 | 3.27 | 3.36 | 3.46 | 3.55 | 3.64
1.0 |3.043.15 |3.28 |3.42(3.56 | 3.70 [ 3.83 [3.95 | 4.08 | 4.20 | 4.31
1.2 |3.40 |3.56 |3.74 | 3.91 | 4.09 | 4.26 | 4.42 | 4.58 | 4.73 | 4.88 | 5.03
0.2 |2.63(2.49(2.43 [2.40 [2.38 | 2.37 | 2.37 | 2.36 | 2.36 | 2.37 | 2.37
0.4 |2.71(2.59|2.55 | 2.54 | 2.54 | 2.55 | 2.57 | 2.59 | 2.61 | 2.63 | 2.65
“4 0.6 |2.86(2.76|2.76 [2.78 | 2.82 | 2.86 | 2.91 | 2.96 | 3.01 | 3.07 | 3.12
<= 0-8 0.8 |3.06(3.02(3.06|3.13]3.20 |3.29 |3.37 | 3.46 | 3.54 | 3.63 | 3.71
<] = 1.0 |3.333.35 3.44 [ 3.55 [ 3.67 | 3.79 | 3.90 | 4.03 | 4.15 | 4.26 | 4.37
1.2 |3.653.73 | 3.86 | 4.02 [ 4.18 | 4.34 | 4.49 | 4.64 | 4.79 | 4.94 | 5.08
B
Klzl—l Hy 0.2 [3.18[2.95|2.84[2.77 |2.73 | 2.70 [ 2.68 | 2.67 | 2.66 | 2.65 | 2.65
L, H 0.4 [3.24(3.03|2.93[2.88|2.85|2.84 |2.84|2.84 |2.85|2.86| 2.87
Kzzli-ﬁ Lo 0.6 |3.36(3.16 3.09 [3.07 [3.08 | 3.09 | 3.12 | 3.15 | 3.19 | 3.23 | 3.27
Iy H, 0.8 |3.52(3.37(3.34 3.36 |3.41 | 3.46 | 3.53 | 3.60 | 3.67 [ 3.75 | 3.82
o, /N T, 1O [3.74|3.64 [3.67 3.74 |3.83 [3.93 | 4.03 |4.14 | 4.25 | 4.35 | 4.46
AN, T 1.2 |4.003.97 |4.05|4.17 | 4.31 | 4.45 | 4.59 | 4.73 | 4.87 |5.01 | 5.14
_H, N, L
AN T
Ny — EBAER-C )1 0.2 |3.77(3.47(3.323.23 [3.17 [3.12 | 3.09 | 3.07 | 3.05 | 3.04 | 3.03
Ny BAE Yl 0.4 |3.82]3.53[3.39|3.31 [3.26 [3.22]3.20[3.19 [3.19 |3.19 | 3.19
Ny — T BAEfC) 0.6 [3.91|3.64|3.51[3.453.42 |3.42 | 3.42 | 3.43 | 3.45 [ 3.48 | 3.50
12 0.8 |4.04(3.80|3.71 [3.68 [3.69 |3.72 | 3.76 | 3.81 | 3.86 | 3.92 | 3.98
1.0 | 4.21(4.02(3.97 [3.99 | 4.05 [4.12 | 4.20 | 4.29 | 4.39 | 4.48 | 4.58
1.2 | 4.434.30 [ 4.31 | 4.38 | 4.48 | 4.60 | 4.72 | 4.85 | 4.98 | 5.11 | 5.24
0.2 |4.37(4.01 3.82]3.71 |3.63|3.58 |3.54 | 3.51 | 3.49 | 3.47 | 3.45
0.4 |4.41(4.06|3.88 [3.77 [3.70 | 3.66 | 3.63 | 3.60 | 3.59 | 3.58 | 3.57
» 0.6 |4.48(4.15(3.98 |3.89 |3.83 |3.80 |3.79 | 3.78 | 3.79 | 3.80 | 3.81
0.8 |4.59(4.28 [4.13 |4.07 |4.04 | 4.04 | 4.06 | 4.08 | 4.12 | 4.16 | 4.21
1.0 |4.74 |4.45 |4.35 | 4.32 | 4.34 | 4.38 | 4.43 | 4.50 | 4.58 | 4.66 | 4.74
1.2 |4.92|4.69 |4.63|4.65|4.72]4.80 [4.90 [5.10 |5.13 |5.24 | 5.36




- 76 - LA AR F R B AT
(%)
K, 0.20
fi Pl K,
0.2 03 |04/]05]06][07]0809]|10]|1.1]| 1.2
M Up
0.2 |2.04(2.04 (205206207 |2.08|2.08]209|210]|211] 2.12
0.4 |2.10 (213|217 [2.20 | 2.24 [ 2.27 | 2.30 | 2.34 | 2.37 | 2.40 | 2.43
o 0.6 |2.23(2.31[2.39|2.47 |2.54 | 2.61 | 2.68 | 2.75 | 2.82 | 2.88 | 2.94
0.8 |2.46(2.60|2.73 [2.85 [2.97 |3.08 | 3.18 | 3.29 | 3.38 | 3.48 | 3.57
L0 [2.792.98 |3.15(3.32 |3.47 | 3.61 [3.75 [3.89 | 4.02 | 4.14 | 4.26
1.2 |3.18 3.41 |3.62(3.82(4.01 |4.19 | 4.36 | 4.52 | 4.68 | 4.83 | 4.98
0.2 |2.15(2.13 213 [2.14 [2.14 | 2.15 | 2.15 | 2.16 | 2.17 | 2.17 | 2.18
0.4 |2.24(2.24 (226229 [2.32 |2.35|2.38 | 2.41 | 2.44 | 2.47 | 2.50
“4 0.6 |2.40|2.44[2.50 |2.56 |2.63 | 2.69 | 2.76 | 2.82 | 2.88 | 2.94 | 3.00
<= 0.4 0.8 |2.66|2.74|2.84[2.95[3.05|3.15|3.25 | 3.35 | 3.44 | 3.53 | 3.62
<] = 1.0 |2.983.123.25(3.40 | 3.54 | 3.68 [ 3.81 [3.94 | 4.07 | 4.19 | 4.30
1.2 |3.353.533.71(3.90 | 4.08 | 4.25 | 4.41 | 4.57 | 4.73 | 4.87 | 5.02
<=
P A 0.2 [2.57|2.42|2.37 [2.34 | 2.33 |2.32 [2.32 | 2.32 | 2.32 | 2.32 | 2.33
T L H 0.4 |2.67|2.54[2.50 [2.50 |2.51 |2.52|2.54|2.56|2.58 |2.61| 2.63
KZ:I—Z-ﬂ o 0.6 |2.83(2.74(2.73]2.76 | 2.80 | 2.85 | 2.90 | 2.96 [ 3.01 | 3.06 | 3.12
Iy H, 0.8 |3.06(3.01[3.05[3.12[3.20 |3.29 | 3.38 | 3.46 | 3.55 [ 3.63 | 3.72
o, /N T, 1O [3.343.35[3.44(3.56|3.68 |3.80|3.92 | 4.04 | 4.15 | 4.27 | 4.38
AN, T 1.2 |3.673.74 | 3.88 [ 4.03 | 4.19 | 4.35 | 4.50 | 4.65 | 4.80 | 4.94 | 5.08
_H, N, L
AN T
Ny — EBAER-C )1 0.2 |3.25(2.96|2.82[2.74 |2.69 | 2.66 | 2.64 | 2.62 | 2.61 | 2.61 | 2.60
Ny BAE Yl 0.4 |3.33]3.05(2.93|2.87 |2.84 2.83|2.83|2.83 |2.84 | 2.85| 2.87
Ny — T BAEfC) 0.6 |3.45(3.21(3.12[3.10 [3.10 |3.12 | 3.14 | 3.18 [ 3.22 [ 3.26 | 3.30
08 0.8 |3.63(3.44(3.39 |3.41 3.45 |3.51 | 3.57 | 3.64 [3.71(3.79 | 3.86
1.0 |3.86(3.73 (3.73 | 3.80 | 3.88 | 3.98 | 4.08 | 4.18 | 4.29 [ 4.39 | 4.50
1.2 |4.13 | 4.07 |4.13 | 4.24 | 4.36 | 4.50 | 4.64 | 4.78 | 4.91 | 5.05 | 5.18
0.2 |4.00(3.60(3.39|3.26 3.18 |3.13 | 3.08 | 3.05 | 3.03 | 3.01 | 3.00
0.4 |4.06|3.67|3.48 3.37 [3.30 | 3.26 | 3.23 | 3.21 [ 3.21 [3.20 | 3.20
Lo 0.6 |4.15(3.79 [3.63 [ 3.54 [3.50 | 3.48 | 3.49 | 3.50 | 3.51 | 3.54 | 3.57
0.8 [4.29(3.97 |3.84[3.80|3.79 | 3.81 [ 3.85 | 3.90 | 3.95 | 4.01 | 4.07
1.0 |4.48 |4.21 |4.13 | 4.13 | 4.17 | 4.23 | 4.31 [4.39 | 4.48 | 4.57 | 4.66
1.2 [4.70 | 4.49 | 4.47 | 4.52 |4.60 | 4.71 | 4.82 | 4.94 [5.07 |5.19 | 5.31




2 WEHIE 5

(%£)
K, 0.20
fi Pl K,
0.2 103 ]041]05]061[07]08/[09]|1.0]|1.1]| 1.2
M Up
0.2 |4.76 |4.26 |4.00 | 3.83 [3.72 |3.65 [3.59 | 3.54 | 3.51 | 3.48 | 3.46
0.4 |4.81|4.32|4.07(3.91(3.82(3.75[3.70 | 3.67 | 3.65 | 3.63 | 3.62
. 0.6 |4.89|4.43|4.19 [4.05(3.98[3.93[3.91 [3.89 [3.89 [3.90 | 3.91
0.8 |5.00|4.57|4.36|4.26(4.21 |4.20 [4.21 [4.23 | 4.26 [4.30 | 4.34
1.0 |5.15|4.76 | 4.59 | 4.53 | 4.53 | 4.55 | 4.60 | 4.66 | 4.73 | 4.80 | 4.88
1.2 |5.345.00 |4.88 | 4.87 |4.91 |4.98 | 5.07 |5.17 | 5.27 | 5.38 | 5.49
4 0.2 [5.53(4.94|4.62|4.424.29(4.19 |4.12 |4.06 [4.02|3.98 | 3.95
< = 0.4 |5.57(4.99 |4.68 |4.49 |4.36 [4.27 |4.21 |4.16 |4.13 |4.10 | 4.08
<] L4 0.6 |5.64(507|4.78 |4.60 |4.49 |4.42|4.38 |4.35 | 4.33 |4.32 | 4.32
0.8 [5.74(519|4.92|4.77 |4.69 |4.64 |4.62 |4.62|4.63|4.65| 4.67
<| |« 1.0 |5.86(5.35[5.12(5.00 |4.95|4.94|4.96[4.99|5.03|5.09]| 5.15
1.2 |6.02|5.55(5.36(5.29 5.28 |5.31|5.37 |5.44(5.52|5.61 | 5.71
koAb i
LA K, 0.30
Kzz%'% K,
3 1 0.2 1030405060708 09]|10]|11]| 1.2
H, N T 2
TEHAIN, T
Hy, [N, I
M= N T 0.2 |2.05(2.05(206(207(208[2.09[2.09[2.10[2.11 |2.12] 2.13
Ny LBEER LDy 0.4 212215218 [2.21 [2.25[2.28 [2.31 [2.35 | 2.38 [2.41 | 2.44
0.6 |2.25(2.33|2.41(2.48(2.56|2.63[2.69|2.76[2.83 |2.89 | 2.95
Ny hBHERRLG | 0.2 0.8 |2.49|2.62(2.75(2.87(2.98(3.09(3.20|3.30 |3.39 |3.49 | 3.58
N;— FBAE 0T 1.0 |3.823.00 |3.17 |3.33 |3.48 |3.63 [ 3.76 | 3.90 | 4.02 | 4.15 | 4.27
1.2 |3.20 |3.43 |3.64 | 3.83 | 4.02 | 4.20 | 4.37 |4.53 | 4.69 | 4.84 | 4.99
0.2 |2.26(2.21(2.20(2.19]2.19[2.20[2.20 |2.21 [2.21 [2.22 | 2.23
0.4 |2.36(2.33(2.33[2.35(2.38|2.40 [2.43 [ 2.46 | 2.49 [2.51 | 2.54
04 0.6 |2.54(2.54(2.58|2.63(2.69|2.75(2.81 [2.87 |2.93[2.99 | 3.04
0.8 |2.79(2.83(2.91(3.01 |3.10 3.20 [3.30 [3.39 | 3.49 [3.57 | 3.66
1.0 |3.113.20 |3.32(3.46 |3.59 (3.72 | 3.85[3.98 | 4.10 | 4.22 | 4.33
1.2 |3.47 |3.60 |3.77 | 3.95 |4.12 | 4.28 | 4.45 | 4.60 | 4.75 | 4.90 | 5.04




.78 - LA AR F R B AT
(25)
K, 0.30
fi Pl K,
0.2 03 |04]05[06/[07|08|09]|10]|1L1]| L2
M 72
0.2 |2.93(2.68|2.57 |2.52 |2.49 [2.47 | 2.46 | 2.45 | 2.45 | 2.45 | 2.45
0.4 |3.02(2.79 [2.71 | 2.67 |2.66 | 2.66 | 2.67 | 2.69 [ 2.70 | 2.72 | 2.74
06 0.6 |3.17(2.98(2.93[2.93[2.95|2.98|3.02|3.07 |3.11 |3.16 | 3.21
' 0.8 |4.37(3.24(3.23 3.27 [3.33 |3.41 | 3.48 | 3.56 [ 3.64 [3.72 | 3.80
1.0 |3.633.56 |3.60 | 3.69 |3.79 |3.90 | 4.01 [4.12 | 4.23 | 4.34 | 4.45
1.2 3.943.92 |4.02 | 4.15 | 4.29 | 4.43 [4.58 [4.72 | 4.87 |5.01 | 5.14
0.2 |3.78(3.38 3.18 |3.06 | 2.98 | 2.93 | 2.89 | 2.86 | 2.84 | 2.83 | 2.82
0.4 |3.85(3.47 |3.28 [3.18 |3.12 |3.09 | 3.07 | 3.06 | 3.06 | 3.06 | 3.06
I = 08 0.6 [3.96|3.61 |3.46 |3.39 | 3.36 |3.35 [3.36 | 3.38 | 3.41 | 3.44 | 3.47
~ .
0.8 |4.12(3.82(3.70 |3.67 [3.68 |3.72 | 3.76 | 3.82 | 3.88 | 3.94 | 4.01
=LE 1.0 | 4.32(4.07 [4.01 | 4.03 |4.08 |4.16 | 4.24 | 4.33 [ 4.43 [4.52 | 4.62
1.2 |4.57 |4.38 | 4.38 | 4.44 [4.54 | 4.66 | 4.78 | 4.90 | 5.03 | 5.16 | 5.29
7 0.2 |4.68|4.15(3.86 |3.69 |3.57 | 3.49 | 3.43 | 3.38 [ 3.35 [3.32 | 3.30
I H
K= 0.4 |4.73(4.21 [3.94 [3.78 [3.68 | 3.61 | 3.57 | 3.54 | 3.51 | 3.50 | 3.49
o Lo 0.6 |4.82(4.33(4.083.95|3.87 [3.83/3.80 |3.80|3.80 |3.81 | 3.83
L H .
KZ:[—Z-H—3 0.8 |4.94(4.49 [4.28 [4.18 [4.14 |4.13 | 4.14 | 4.17 | 4.20 | 4.25 | 4.29
3 3
1O |5.10 |4.70 |4.53 | 4.48 | 4.48 | 4.51 [ 4.56 [4.62 | 4.70 | 4.77 | 4.85
T,I_ﬂ Moo 1.2 |5.30 | 4.95 | 4.84 [ 4.83 [4.88 | 4.96 | 5.05 | 5.15 | 5.26 | 5.37 | 5.48
H3 N3 Il
H, N, L
M= AN, L, 0.2 [5.58|4.93 |4.57 [4.35|4.20 | 4.10 [4.01 | 3.95 |3.90 | 3.86 | 3.83
N, — | BeRE 0 g 0.4 |5.62(4.98|4.64|4.43 429 |4.19|4.12[4.07 |4.03 |4.01 | 3.98
Ny— BRI | | o 0.6 |5.70(5.08|4.75|4.56 |4.44 | 4.37 | 4.32 | 4.29 [ 4.27 [ 4.26 | 4.26
. N 0.8 |5.80(5.21|4.91 475 |4.66 |4.61 |4.59 |4.59 | 4.60 |4.62 | 4.65
Ny— T BetER 0 7
1.0 |5.93 538512500 |4.95|4.94[4.95[4.99 |5.03|500]| 5.15
1.2 |6.10 |5.59 |5.38 | 5.31 |5.30 | 5.33 [5.39 [5.46 | 5.54 | 5.63 | 5.73
0.2 |6.49(5.72(5.30 [5.03 |4.85 |4.72 | 4.62 | 4.54 | 4.48 | 4.43 | 4.38
0.4 |6.53(5.77 (535510 |4.93 | 4.80 |4.71 |4.64 | 4.59 | 4.55 | 4.51
4 0.6 |6.59(5.85(5.45|5.21 [5.05|4.95|4.87 | 4.82(4.78 [4.76 | 4.74
' 0.8 |6.68(5.96(5.59 |5.37 [5.24|5.15|5.10 | 5.08 | 5.06 | 5.06 | 5.07
1O |6.796.10 |5.76 | 5.58 | 5.48 | 5.43 [ 5.41 [5.41 |5.44 |5.47 | 5.51
1.2 |6.936.28 |5.98|5.84 578 |5.76 [5.79 [5.83 |5.89 | 5.95| 6.03
T BRI R R, AL T AR,
UL N P T ™ P ™
—— g tg—+m, K| - 1g clg—+mK, clg— - tg—-1=0
mK,  ° s gl‘% i ° s ng 2t gl‘% ° us



2 AREMEGT S E - 79 -
#230 HRABIERENUVNHETENITERERS u,
K, 0.05
fi Pl K,
0.2 103]04/05]06][0708]09]|10]|L1]| L2
M Up
0.2 [1.99(1.99 |2.00 |2.00 |2.01 |2.02|2.02|2.03|2.04|2.05| 2.06
0.4 [2.03[2.06|2.09[2.12(2.16|2.19 [2.22|2.25 | 2.29 | 2.32 | 2.35
o 0.6 [2.12]2.20|2.28 [2.36|2.43 | 2.50 [2.57 | 2.64 | 2.71 | 2.77 | 2.83
0.8 [2.28|2.43 |2.57 [2.70 | 2.82 | 2.94 [3.04 |3.15 | 3.25 | 3.34 | 3.43
1O [2.53]2.76 [2.96 | 3.13 |3.29 [3.44 | 3.29 |3.72 [ 3.85 [ 3.98 | 4.10
1.2 [2.863.15[3.39 [3.61 |3.80 [3.99 | 4.16 | 4.33 | 4.49 | 4.64 | 4.79
0.2 [1.99(1.99 |2.00 |2.01 |2.01 |2.02|2.03 |2.04 |2.04 |2.05| 2.06
0.4 [2.03[2.06|2.09[2.13|2.16 |2.19 [2.23 |2.26 | 2.29 | 2.32 | 2.35
4 0.6 [2.12(2.20|2.28 [2.36 |2.44 | 2.51 | 2.58 | 2.64 |2.71 [2.77 | 2.84
<= 0.4 0.8 [2.29|2.44 |2.58 [2.71 |2.83 |2.94 |3.05 |3.15 |3.25 [ 3.35 | 3.44
<] = 1O [2.54|2.77 [2.96 | 3.14 |3.30 [ 3.45 | 3.59 | 3.73 [ 3.85 [ 3.98 | 4.10
1.2 [2.873.15[3.40 | 2.61 |3.81 [3.99 | 4.17 | 4.33 | 4.49 | 4.65 | 4.79
<=
Kl=l—‘ Hy 0.2 [1.99|1.98 |2.00 [2.01 |2.02 |2.03|2.04 |2.04 |2.05|2.06| 2.07
L, H 0.4 [2.04(2.07|2.10|2.14|2.17 | 2.20 | 2.23 | 2.27 | 2.30 | 2.33 | 2.36
KZ:I—Z-i o 0.6 [2.13]2.21|2.29 [2.37 |2.45|2.52 [2.59 | 2.65 |2.72 [ 2.78 | 2.84
Iy H 0.8 |2.30|2.45[2.59 [2.72 [ 2.84|2.95(3.06 |3.16 | 3.26 [3.35 | 3.44
o, /N T, LO |2.56]2.78 [2.97 |3.15 |3.31 [3.46 | 3.60 | 3.73 [ 3.86 | 3.99 | 4.11
AN, T 1.2 [2.89]3.17 [3.41 | 3.62 |3.82 [4.00 | 4.17 | 4.34 | 4.50 | 4.65 | 4.80
_H, [N, T
TEHAN, T
Ny — EBAER-C )1 0.2 |2.00(2.01[2.02]2.02[2.03|2.04|2.05]|2.05|2.06|2.07| 2.08
Ny — 1B Rl 0.4 205|208 212215218 |2.21 |2.25|2.28 | 2.31 | 2.34 | 2.37
Ny — T BAEfC) 0.6 [2.15[2.23 |2.31 [2.39 |2.46 | 2.53 [2.60 | 2.67 | 2.73 | 2.79 | 2.85
08 0.8 |2.32(2.47|2.61|2.73|2.85|2.96 |3.07 |3.17 | 3.27 | 3.36 | 3.45
1.0 |2.59(2.80|2.99 |3.16 | 3.32 [3.47 | 3.61 | 3.74 | 3.87 | 3.99 | 4.11
1.2 |2.92(3.19 (3.42 [ 3.63 [3.83 | 4.01 | 4.18 | 4.35 | 4.51 | 4.66 | 4.81
0.2 [2.02]2.02|2.03[2.04|2.05|2.05]2.06|2.07|2.08|2.09]| 2.09
0.4 [2.07 (210 |2.14 [2.17 | 2.20 | 2.23 [ 2.26 | 2.60 | 2.33 | 2.36 | 2.39
Lo 0.6 [2.17[2.26|2.33 [2.41 |2.48 | 2.55 [2.62 | 2.68 | 2.75 | 2.81 | 2.87
0.8 [2.36|2.50 |2.63[2.76 | 2.87 | 2.98 | 3.08 | 3.19 | 3.28 | 3.38 | 3.47
1O [2.622.83[3.01(3.18 |3.34 [3.48(3.62|3.75|3.88 | 4.01 | 4.12
L2 [2.95(3.21 [3.44 |3.65|3.82 [4.02|4.20 |4.36 | 4.52 | 4.67 | 4.81




- 80 - MM TARE A B AT M
(%)
K, 0.05
fi Pl K,
0.2 0.3 0.4 0.5 0.6 0.7 0.8 0.9 1.0 1.1 1.2
U M
0.2 2.04 12.05(2.06 {2.06 2.07 |2.082.092.09|2.10(2.11 | 2.12
0.4 2.10 12,13 | 2.17 [ 2.20 |2.23 |2.26|2.29 |2.32|2.35[2.38 | 2.41
s 0.6 2.2212.29 | 2.37 |2.44 | 2.51 | 2.58 | 2.64 |2.71 | 2.77 | 2.83 | 2.89
' 0.8 2.41 12.54 |2.67 [2.78 12.90 |3.00 | 3.11 | 3.20 | 3.30 [ 3.39 | 3.48
1.0 2.68 | 2.87 [3.04 |3.21 |3.36 |3.50 | 3.64 |3.77 | 3.90 [ 4.02 | 4.14
1.2 3.00 | 3.25(3.47 | 3.67 |3.86 |4.04 | 4.21 | 4.37 | 4.53 | 4.68 | 4.83
4 0.2 2.10 12.10 |2.10 | 2. 11 |2.11 |2.12|2.13 |2.13 | 2. 14 | 2.15| 2.15
~ o) 0.4 2.17 [2.19 | 2.21 | 2.24 |2.27 |2.30 | 2.33 |2.36 | 2.39 | 2.41 2.44
- =< L4 0.6 2.29 [ 2.35|2.41 | 2.48 |2.55 |2.61 |2.67 |2.74 [2.80 |2.86 | 2.91
) 0.8 2.48 [2.60 | 2.71 | 2.82(2.93 |3.03 |3.13 [ 3.23 [3.32 |3.41 | 3.50
- o 1.0 2.74 12.92 13.08 |3.24 |3.39 |3.53 |3.66 [3.79 [3.92 |4.04 | 4.15
1.2 3.06 [ 3.29 | 3.50 | 3.70 | 3.89 | 4.06 | 4.23 [ 4.39 [ 4.55 [ 4.70 | 4.84
I, H,
Kl =« ——
I H
2 ! K, 0.10
12 H3
= K,
3 3 0.2 0.3 0.4 0.5 0.6 0.7 0.8 0.9 1.0 1.1 1.2
H, N, A m M
S N L &
] H3 N3 Il
H, [N, L
R :F N717 0.2 1.96 | 1.96 | 1.97 | 1.97 | 1.98 | 1.98 | 1.99 | 2.00 | 2.00 [ 2.01 | 2.02
3 3 2
0.4 2.00 12.02(2.05(2.08 |2.11 |2.14|2.17 |2.20|2.23 [2.26| 2.29
N, — L BERE 0 F
BRI ) 0.2 0.6 2.07 2.14 | 2.22 {2.29 |2.36 |2.43 |2.50 | 2.56 |2.63 [2.69 | 2.75
N,— B )
2 LR 0.8 2.20 1 2.35(2.48 |2.61 |2.73 |2.84|2.94|3.05|3.14 [3.24 | 3.33
LA ne
M*TB&ME’]% e 1.0 2.41 12.64 |2.83|3.01 |3.17 |3.32|3.46 |3.59 |3.72 | 3.85 | 3.97
1.2 2.70 12.99 | 3.23 |3.45 |3.65|3.84 |4.01 |4.18 | 4.34 [4.49 | 4.64
0.2 1.96 [ 1.97 | 1.97 | 1.98 | 1.98 | 1.99 | 2.00 | 2.00 | 2.01 [ 2.02 | 2.03
0.4 2.00 12.03(2.061(2.09 |2.12|2.15|2.18 |2.21 |2.24 (2.27 | 2.30
0.4 0.6 2.08 | 2.15(2.2312.30 |2.37 |2.44 | 2.51 |2.57 |2.64 [2.70 | 2.76
' 0.8 2.21 12.36 (2.49 [ 2.62 |2.73 |12.85(2.95|3.05|3.15(3.24 | 3.34
1.0 2.43 12.65|2.84(3.02|3.18 |3.33|3.47 |3.60|3.73 |3.85 | 3.97
1.2 2.71 13.00 | 3.24 | 3.46 | 3.66 | 3.85 | 4.02 |4.19 | 4.34 [ 4.49 | 4.64




2 WEHIE 5

(%£)
K, 0.10
fi Pl K,
0.2 103]04/05]06][0708]09]|10]|L1]| L2
M Up
0.2 [1.97[1.98 |1.98 | 1.99 |2.00 | 2.00 | 2.0l | 2.02 | 2.02 [2.03 | 2.04
0.4 [2.01(2.04 207210213 |2.16 |2.19 |2.22 | 2.26 [ 2.29 | 2.32
0.6 [2.09|2.17 |2.24 [2.32 | 2.39 | 2.46 | 2.52 | 2.59 | 2.65 | 2.71 | 2.77
0-6 0.8 [2.23|2.38|2.51 [2.64|2.75|2.86 [2.97 | 3.07 | 3.16 | 3.26 | 3.35
1.0 [2.452.68 |2.86(3.03 |3.19 |3.34 [ 3.48 | 3.61 | 3.71 | 3.86 | 3.98
1.2 |2.743.02[3.26 | 3.48 | 3.67 | 3.86 | 4.03 | 4.20 | 4.35 | 4.50 | 4.65
0.2 [1.99|1.99 |2.00 |2.01 |2.01 |2.01 |2.03 |2.04 | 2.04 [2.05 | 2.06
0.4 [2.03[2.06|2.09 212215 |2.19|2.22 |2.25 |2.28 [2.31 | 2.34
4 0.6 [2.12(2.19 |2.27 [2.34 | 2.41 | 2.48 [ 2.55 | 2.61 | 2.67 | 2.73 | 2.79
<= 0-8 0.8 [2.27|2.41 |2.54 [2.66|2.78 | 2.89 [2.99 | 3.09 | 3.18 | 3.28 | 3.37
<] = 1O [2.49|2.70 | 2.89 | 3.06 | 3.21 [3.36 | 3.50 | 3.63 [ 3.76 | 3.88 | 4.00
1.2 [2.78]3.05[3.29 | 3.50 |3.69 [ 3.88 | 4.05 |4.21 |4.37 |4.52 | 4.66
<=
Klzl—l-i 0.2 [2.01[2.02|2.03[2.04|2.04|2.05][2.06]|2.07|2.07|2.08]| 2.09
L, H 0.4 [2.06(2.10|2.13[2.16|2.19 | 2.22 [2.25 | 2.28 | 2.31 | 2.34 | 2.37
Kzzli-ﬂ Lo 0.6 [2.16|2.24 |2.31 [2.38 |2.45 | 2.51 | 2.58 | 2.64 | 2.70 | 2.76 | 2.82
I H 0.8 [2.32(2.46|2.582.70 |2.81 [2.92[3.02 |3.12 [3.21 |3.30 | 3.39
o, /N T, 1LO [2.55]2.75[2.93[3.09 |3.25[3.39 | 3.53 | 3.66 | 3.78 | 3.90 | 4.02
AN, T 1.2 [2.843.10 [3.32(3.53 |3.72 [3.90 | 4.07 | 4.23 | 4.39 | 4.54 | 4.68
_H, N, L
AN T
Ny — EBAER-C )1 0.2 |2.07(2.08 (208209209210 |2.11 |2.11|2.12|2.13 | 2.13
Ny — 1B Rl 0.4 |2.13 /216|218 |2.21 |2.24 |2.27 | 2.30 [ 2.33 [ 2.35 [ 2.38 | 2.41
Ny — T BAEfC) 0.6 [2.24(2.30 |2.37 [2.43 |2.50 | 2.56 | 2.63 | 2.68 | 2.74 [ 2.80 | 2.86
12 0.8 |2.41(2.53|2.64|2.752.86 | 2.96 | 3.06 | 3.15 | 3.24 [ 3.33 | 3.42
1.0 | 2.64(2.82(2.98 |3.14 [3.29 | 3.43 | 3.56 | 3.69 | 3.81 [ 3.93 | 4.04
1.2 |2.92(3.16 |3.37 | 3.57 [ 3.76 | 3.93 | 4.10 | 4.26 | 4.41 | 4.56 | 4.70
0.2 [2.20(2.18 |2.17 [2.17 |2.17 | 2.18 [ 2.18 | 2.19 | 2.19 [ 2.20 | 2.20
0.4 [2.26(2.26|2.27 [2.29 | 2.32 | 2.34 [2.37 | 2.39 | 2.42 | 2.44 | 2.47
. 0.6 [2.37|2.41 |2.46 [2.51 |2.57 | 2.63 [2.68 |2.74 | 2.80 | 2.85 | 2.91
0.8 [2.53|2.62|2.72[2.822.92|3.01 |3.11 |3.20 | 3.29 [ 3.37 | 3.46
1O [2.752.90 [3.05(3.20 | 3.34 [ 3.47 [ 3.60 | 3.72 | 3.84 | 3.96 | 4.07
1.2 [3.023.23[3.43(3.62|3.80 [3.97 |4.13 | 4.29 [4.44 | 4.59 | 4.73




- 82 - LA AR F R B AT
(%)
K, 0.20
fi Pl K,
0.2 03 |04/]05]06][07]0809]|10]|1.1]| 1.2
M Up
0.2 |1.94(1.93[1.93]1.93]1.93|1.93|1.94|1.94(1.95|1.95| 1.96
0.4 |1.96|1.98 |1.99 [2.02 |2.04 | 2.07 | 2.09 | 2.12 | 2.15 [ 2.17 | 2.20
o 0.6 |2.02(207 213219 ]2.26|2.32|2.38 | 2.44 [ 2.50 | 2.56 | 2.62
0.8 |2.12(2.23(2.35|2.47 |2.58 [2.68 | 2.78 | 2.88 | 2.98 | 3.07 | 3.15
1.0 |2.28|2.47 |2.65(2.82(2.97 | 3.12 [3.26 [3.39 | 3.51 | 3.63 | 3.75
1.2 |2.50 | 2.77 |3.01 [3.22 (3.42 [ 3.60 | 3.77 | 3.93 | 4.09 | 4.23 | 4.38
0.2 [1.93[1.93|1.93[1.93|1.94|1.94 |1.95|1.95|1.96 | 1.96 | 1.97
0.4 |1.97(1.98[2.00 [2.03 [2.05|2.08|2.11 |2.13 |2.16 | 2.19 | 2.22
“4 0.6 |2.03(2.08|2 14221227 [2.33|2.40 | 2.46 | 2.52 | 2.58 | 2.63
<= 0.4 0.8 |2.13(2.25(2.37 [2.48 [2.59 | 2.70 | 2.80 | 2.90 | 2.99 | 3.08 | 3.17
<] 1.0 [2.292.49 |2.67 |2.832.99 |3.13 [3.27 [3.40 | 3.53 | 3.64 | 3.76
1.2 |2.522.79 |3.02(3.23 3.43 [3.61 |3.78 |3.94 | 4.10 | 4.24 | 4.39
B
Klzl—l-i 0.2 |1.95[1.95[1.95[1.95|1.96 | 1.96 | 1.97 | 1.97 | 1.98 | 1.98 | 1.99
L H, 0.4 |1.98(2.00|2.02[2.052.08|2.10|2.13|2.16 |2.19 |2.21 | 2.24
KZ:I—Z-ﬂ o 0.6 [2.04(2.10 |2.17 [2.23 |2.30 | 2.36 | 2.42 | 2.48 | 2.54 [ 2.60 | 2.66
Iy H, 0.8 [2.15(2.27 |2.39 [2.51 |2.62 |2.72 [2.82|2.92 |3.01 |3.10 | 3.19
o, /N T, 1.0 |2.322.522.70 | 2.86 [ 3.01 | 3.16 | 3.29 | 3.42 | 3.55 | 3.66 | 3.78
AN, T 1.2 |2.552.82|3.05(3.26 | 3.45 | 3.63 3.80 [3.96 | 4.11 | 4.26 | 4.40
_H, N, L
AN T
Ny — EBAER-C )1 0.2 |1.97(1.97 [ 1.98 | 1.98 | 1.99 [ 1.99 | 2.00 | 2.01 | 2.01 | 2.02 | 2.03
Ny BAE Yl 0.4 200203206208 211|214 |2.17]2.20|2.22 225 2.28
Ny — T BAEfC) 0.6 |2.08|2.14 |2.21 [2.27 [2.34 |2.40 | 2.46 | 2.52 | 2.58 | 2.64 | 2.69
08 0.8 |2.19(2.32|2.44 |2.55|2.66 |2.76 | 2.86 | 2.96 | 3.05 | 3.13 | 3.22
1.0 |2.37|2.57 | 2.74 [ 2.90 | 3.05 [3.19 | 3.33 | 3.45 | 3.58 | 3.69 | 3.81
1.2 | 2.61(2.873.09 |3.30 |3.49 | 3.66 | 3.83 | 3.99 | 4.14 [ 4.29 | 4.42
0.2 |2.01(2.02[2.03[2.03|2.04|2.05|2.05]|2.06|207|2.07| 2.08
0.4 |2.06(209 (211214217 [2.20 | 2.23 | 2.25 | 2.28 | 2.31 | 2.33
Lo 0.6 |2.14(2.21 (227 2.34 [2.40 | 2.46 | 2.52 | 2.58 | 2.63 | 2.69 | 2.74
0.8 227239251262 ]2.72|2.82|2.91|3.00(3.093.18 | 3.26
1.0 |2.46 |2.64 |2.81(2.96 |3.10 | 3.24 [3.37 [3.50 | 3.61 | 3.73 | 3.84
L2 |2.692.94 |3.15(3.35 | 3.53 | 3.71 [ 3.87 [4.02 | 4.17 | 4.32 | 4.46




2 WEHIE 5

(%£)
K, 0.20
fi Pl K,
0.2 103 ]041]05]061[07]08/[09]|1.0]|1.1]| 1.2
M Up
0.2 213212212 [2.13 [2.13 [2.14 [2.14 [2.15 | 2.15 [ 2.16 | 2.16
0.4 |2.18(2.19|2.21 [2.24(2.26 [2.29 [ 2.31 |2.34 [2.36 | 2.38 | 2.41
. 0.6 |2.27(2.32|2.37(2.43(2.49[2.54[2.60|2.65[2.70 [2.76 | 2.81
0.8 |2.41(2.50|2.60(2.70 |2.80 |2.89 |2.98 |3.07 |3.15|3.23 | 3.32
1.0 |2.59 |2.74 |2.89 | 3.04 |3.17 | 3.30 | 3.43 | 3.55 | 3.66 | 3.78 | 3.89
1.2 |2.813.03 |3.23(3.423.59(3.76 | 3.92 | 4.07 | 4.22 | 4.36 | 4.49
4 0.2 [2.35(2.31 2.29|2.28 |2.27 [2.27 |2.27 | 2.27 | 2.27 | 2.28 | 2.28
< = 0.4 [2.40 (2.37 |2.37 [2.38 |2.39 [2.41 | 2.43 |2.45 [ 2.47 | 2.49 | 2.51
<] L4 0.6 |2.48(2.49 |2.52[2.56 |2.61 [2.65|2.70 |2.75|2.80 | 2.85 | 2.89
0.8 [2.60|2.66|2.73|2.82/2.90 [2.98|3.07 |3.15[3.23 |3.31 | 3.38
<| |« 1.0 |2.77 | 2.88 [3.01 [3.14 |3.26 | 3.38 |3.50 [3.62 | 3.73 |3.84 | 3.94
1.2 |2.97(3.15[3.33(3.50 | 3.67 | 3.83 | 3.98 [4.13 | 4.27 |4.41 | 4.54
koAb i
LA K, 0.30
Kzz%'% K,
3 1 0.2 1030405060708 09]|10]|11]| 1.2
H, N T 2
TEHAIN, T
Hy, [N, I
M= N T 0.2 |1.92]1.91]1.90(1.89|1.89|1.89[1.90|1.90 [1.90 | 1.90 | 1.91
Ny LBEER LDy 0.4 |1.95(1.95|1.96(1.97|1.99|2.01 [2.04[2.06 [2.08 |2.11 | 2.13
0.6 |1.99(2.03(2.08|213(2.18|2.24[2.29 [2.35|2.41 [2.46 | 2.52
Ny hBHERRLG | 0.2 0.8 |2.07(216|2.27|2.37|2.47 |2.57 [2.66 |2.75|2.84 [2.93 | 3.01
N;— FBAE 0T 1.0 |2.20 | 2.37 |2.53(2.69 |2.83(2.97 |3.10 |3.23 | 3.35 | 3.46 | 3.57
1.2 |2.39|2.63 |2.85(3.05|3.24 3.42 [ 3.58 |3.74 | 3.89 | 4.03 | 4.17
0.2 |1.92|1.91|1.91(1.90|1.90|1.91|1.91|1.91[1.92]1.92| 1.92
0.4 |1.95(1.96|1.97{1.99|2.01 [2.03[2.05[2.08[2.10[2.12 | 2.15
04 0.6 |2.00(2.04(2.09(214(2.20|2.26|2.31 |2.37 [2.42 |2.48 | 2.53
0.8 |2.08|2.18(2.28(2.39(2.49|2.59|2.68 |2.77 [2.86 |2.95| 3.03
1.0 |2.222.39 |2.55|2.71 |2.85(2.99 | 3.12 | 3.24 | 3.36 | 3.48 | 3.59
1.2 |2.412.65|2.87|3.07 |3.26 | 3.43 [ 3.60 | 3.75 [ 3.90 | 4.04 | 4.18




. 84 - AR LE M) TAZE B AT M
(%£)
K, 0.30
] K,
0.2 103 ]04]05]06][07|08]09]|10]|11] 1.2
M 2
0.2 [1.93[1.93|1.92]1.92 |1.93 [1.93[1.93 | 1.94 [1.94 | 1.95 | 1.95
0.4 [1.96(1.97 | 1.99 |2.01 |2.03 [2.06 |2.08 |2.11 [2.13 |2.16 | 2.18
0.6 [2.02(2.06|2.12]2.17 |2.23 [2.29 |2.35 |2.40 | 2.40 | 2.51 | 2.57
0-6 0.8 [2.11(2.21 |2.32]2.42|2.52[2.62|2.71 |2.80 | 2.89 |2.98 | 3.06
1.0 |2.25(2.42[2.59(2.74 [2.88 [3.02 | 3.15 [3.27 | 3.39 | 3.50 | 3.61
1.2 |2.44 (2,69 [2.91|3.11 |3.29 |3.46 | 3.62 [3.78 | 3.93 | 4.07 | 4.20
0.2 [1.96(1.95|1.96|1.96 | 1.97 [1.97 | 1.98 | 1.98 | 1.99 | 1.99 | 2.00
0.4 |1.99|2.01|2.03[2.05[208 210|213 |2.15|2.18 |2.21 | 2.23
o 0.6 [2.05(2.10|2.16 |2.22 |2.28 |2.34 | 2.40 | 2.45 [ 2.51 | 2.56 | 2.81
~ILE 0.8 0.8 [2.15(2.26 |2.37 |2.47 |2.57 [2.67 |2.76 |2.85|2.94 |3.02 | 3.10
<L 1.0 |2.30|2.48 |2.64 [2.79 |2.93 [3.07 | 3.19 | 3.31 | 3.43 | 3.54 | 3.65
1.2 |2.50|2.74 [2.96 | 3.15 [3.33 | 3.50 | 3.66 | 3.81 | 3.96 | 4.10 | 4.23
< f
7 0.2 [2.01(2.02|2.02[2.03|2.04(2.04[2.05|2.06/2.06 207 | 2.07
Kl:;—;-Z—? 0.4 [2.05(2.08|2.10|2.13 |2.16 [2.18 | 2.21 |2.23 [ 2.26 | 2.28 | 2.31
0.6 [2.13[2.19|2.25[2.30 |2.36 [2.42 | 2.47 | 2.53 | 2.58 | 2.63 | 2.68
KZ:%-% 1o 0.8 [2.24(2.35|2.45[2.55 |2.65[2.74 |2.83 |2.92 [3.00 |3.08 | 3.16
1.0 |2.40|2.57 [2.722.86 |3.00 | 3.13 | 3.25 [3.37 | 3.48 |3.59 | 3.70
m=% %% 1.2 1260 |2.83 3.0 3.22 3.39 | 3.56 | 3.71 | 3.86 | 4.01 | 4.14 | 4.28
H, [N, 1,
MEE AN, L 0.2 [2.17(2.16 |2.16 |2.16 | 2.16 [2.16 | 2.17 | 2.17 [ 2.18 | 2.18 | 2.19
N, — F BRI 7 0.4 [2.22(2.22|2.24[2.26 |2.28 |2.30 | 2.32 |2.34 [2.36 | 2.39 | 2.41
N, — P B L T L 0.6 [2.29(2.33|2.38|2.43 |2.48 [2.53 2.58 |2.62[2.67 |2.72| 2.77
Ny—F B8 S 0.8 [2.41(2.49 |2.58 |2.67 |2.75 |2.84 [2.92 |3.00 [3.08 |3.16 | 3.23
1.0 |2.56(2.69 [2.83(2.96 |3.09 |3.21 |3.33 [3.44 | 3.55 |3.66 | 3.76
1.2 |2.74|2.94 [3.13(3.30 [3.47 | 3.63 | 3.78 [3.92 | 4.06 | 4.20 | 4.33
0.2 [2.45(2.40 |2.37 |2.35 |2.35 [2.34 | 2.34 | 2.34 | 2.34 | 2.34 | 2.34
0.4 [2.48(2.45 |2.44 |2.44 |2.45 2.46 | 2.48 | 2.49 [2.51 | 2.53 | 2.55
0.6 |2.55(2.54|2.56|2.60 |2.63[2.67|2.71 |2.75|2.80 | 2.84 | 2.88
4 0.8 [2.64(2.68 |2.74 |2.81 |2.89 [2.96 |3.04 |3.11 [3.18 |3.25 | 3.33
1.0 |2.77 |2.87 [2.98 [3.09 |3.20 | 3.32|3.43 [3.43 | 3.64 |3.74 | 3.84
1.2 |2.943.09 [3.26 |3.41 [3.57 |3.72|3.86 | 4.00 | 4.13 | 4.26 | 4.39
TE: RPAITE AR R p, (3T 205
mk, . c m'ctg@+&'cl ﬂ'ctgl+ ~ctg@'ctgl—l=0
7K, M3 o (mKy)? 3 My MK, 3 M3
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S —— AR R R T

B— I TH A KA 11 58 B e TR R R B X Az i ) A R ) 422 7K 52 8 ) g 2k 1 4
M, By =1.22; XHERZN S RE, B, =1.0,

N N N

hy he ] he

‘ 1.5k,
a) b) c)

Kl 2-15 H MR
a) HIRHEMMEGE b) NEEBEMMEGE o) M ELf RS
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2. N A B A BB K T S TSI S 5 I, 000 SR V45 A A A (L 0. 9.,
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@ AS[F]JEEE BB B A S R R, AV 2E M (1, —1,) BT 231 1Y
PR I LA AR AR ST ORI, I Joe R SRV 7@1 2.5, SRR BRI A — T A I A
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*231 FRBERHTENATEEE (FAfL: mm)
BB 1, 5<1,<9 9 < <12 B >12
RVFEEZEE 1, 2 3 4

@ RIRITERE AR SRR, AR it T 45 R FHAADIE . MU T s wb 48 $7 88 14 5 ik
2 Pk i, HoBE A s R VPR EERN  1:2.5 (K 2-18) .
5) AR LE S/ INEI R SHE R 2-32 BUE,
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2. B R ST R EER O A e rheHEEE  R BLRA
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O AL S pE e, S B N E R RO B R R R S Ay, HARL/NF
25mm (& 2-19), FFRIMEHEDA ] S ) DU KR4

@ FUR YA ) F R 3 1 RN AT i R A ) =T
TIRFFAF B 58 8 W AN R T 200mm (] 2-20), | 3 -
MR W KT 200mm A, 7 Sk ) £ AR el b a) € . .
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@ BURFF S R I BIRRT , FERE MR o, o, BBUNE R RIRF, SRR
Qb V] A 2 A T i S 4 A AR A AR S AR
SRIRRK AR/ N TR 2 5, I 3%
SEHtRE

@  FEEIRAEUT REA b 0 1 B AR R
S, YHUEAKTF 6mm B, B E
MR KT 6mm B, B REA R 2 1 ~
2mm ([ 2-21),

G B AL B B kT
HUR— S dRss, MR E L RR/N

T D T
: S s

a) b)
B 2-21  FEBIEEEUT B 1 0 09 i RJE I R )
a) BMEE/NTFETF 6mm b b) BHEE KT 6mm
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